

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ ساله
اعتباری ملل	وملل	۵۳۸%	۴۴,۹۱۷	۳%	۰.۱۸%	۱	۷%	۳۰,۸۶	۲,۲۸	۵۸%	۲/۲۶
بانک پارسیان	وپارس	۴۸۳%	۱۵۰,۱۸۷	۱۰%	۰.۶۰%		-۱۴%	(۱۴,۶۴)	۲,۰۳	۵۷%	۰/۹۱
بانک دی	دی	۳۶۲%	۳۳,۷۷۳	۲%	۰.۱۳%		-۱۵۱%	(۱,۶۲)	۲,۴۵	۵۵%	۰/۷۳
بانک سامان	سامان	۳۶۲%	۴۹,۶۶۴	۳%	۰.۲۰%					۵۸%	۱/۴۱
بانک سینا	وسینا	۳۱۷%	۴۳,۷۶۰	۳%	۰.۱۷%	۱۱	۴%	۷۶,۷۶	۳,۰۵	۵۷%	۰/۸۴
پست بانک ایران	وپست	۲۸۸%	۲۲,۲۲۰	۱%	۰.۰۹%		-۱۸%	(۱۰,۲۱)	۱,۸۷	۵۶%	۰/۶
اعتباری توسعه	توسعه	۲۸۷%	۵,۷۷۰		۰.۰۲%					۵۷%	۰/۸۲
بانک خاورمیانه	وخاور	۲۲۸%	۶۹,۶۴۰	۵%	۰.۲۸%	۲۰۰	۴۲%	۱۳,۴۱	۵,۶۹	۵۶%	۰/۴۶
بانک پاسارگاد	وپاسار	۲۱۰%	۱۷۵,۵۹۴	۱۲%	۰.۷۰%		۱۱%	۱۸,۹	۲,۱	۵۴%	۱/۳۲
بانک گردشگری	وگردش	۲۰۵%	۲۴,۷۳۸	۲%	۰.۱۰%					۵۸%	۱/۷۸
بانک سرمایه	سرمایه	۱۹۲%	۹,۱۰۰	۱%	۰.۰۴%					۵۳%	۱/۱۲
بانک کارآفرین	وکار	۱۸۰%	۴۴,۶۵۹	۳%	۰.۱۸%	۱۵	۱۱%	۲۵,۶۴	۲,۹۴	۵۰%	۰/۶۱
بانک ملت	وبملت	۱۸۰%	۴۰۸,۸۵۰	۲۷%	۱.۶۳%			۳	۲	۵۵%	۱/۳۱
بانک آینده	وآیند	۱۳۶%	۵۰,۷۶۸	۳%	۰.۲۰%					۵۶%	۱/۱۶
بانک ایران زمین	وزمین	۱۲۶%	۱۰,۷۳۶	۱%	۰.۰۴%					۴۸%	۰/۸۱
بانک تجارت	وتجارت	۸۶%	۱۴۶,۴۴۸	۱۰%	۰.۵۸%			۲۴	۲	۴۴%	۰/۵۷

بازدهی گروه بانکها و موسسات اعتباری در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
بانک صادرات ایران	وبصادر	۸۴%	۱۲۶,۴۳۰	۸%	۰.۵۰%			۰	۱	۴۷%	۰/۴۳
بانک اقتصادنویین	ونوین	۶۴%	۵۲,۵۶۳	۴%	۰.۲۱%		-۱۰%	(۲۰,۴۳)	۲,۱۱	۴۹%	۰/۶۴
بانک قوامین	وقوام	۵۷%	۸,۰۰۰	۱%	۰.۰۳%	۵				۰%	۵/۶۴
بانک اقتصاد مهر	ومهر	۵۳%	۱۲,۰۰۰	۱%	۰.۰۵%	۸۳				۰%	۵/۲۸
بانک حمت ایرانیان	حکمت	۳۳%	۶,۰۰۰		۰.۰۲%	۵۰				۳%	۱/۲

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۹۵	۶۶%	۹,۷۴	۱۸۳,۲۱	۵%	۴۰	%۰.۰۰۹	۳%	۲۲,۶۸۸	۲۴۲۵%	ختور	رادیاتور ایران
۰/۵۳	۵۹%	۶,۰۳	(۵۰,۷۵۵,۰۲)	۰%		%۰.۰۰۴	۱%	۸,۹۱۱	۸۷۰%	خرینگ	رینگ سازی مشهد
۰/۹۴	۶۲%	۴۹۶,۶	۶۷۱,۶۳	۷۴%	۱۴۰	%۰.۰۲۱	۷%	۵۱,۷۹۷	۸۵۶%	خگستر	گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو
۰/۸۶	۵۷%	۱۱,۹۱	۴۱,۵۸	۲۹%	۳۵	%۰.۰۰۲	۱%	۶,۱۷۶	۸۳۳%	خلنت	لنت ترمز ایران
۰/۱۷	۶۰%	۳,۸۱	۴۸,۶۳	۸%	۳۸۰	%۰.۰۰۴	۱%	۱۰,۴۰۰	۷۳۶%	ختراک	ریخته گری تراکتور سازی ایران
۰/۴۹	۶۳%	۳	۵۷		۱	%۰.۰۰۷	۲%	۱۸,۴۰۲	۷۱۹%	خمحرکه	نیرو محرکه
۱/۰۲	۶۰%	۱,۹۸	۳۲۴,۲۶	۱%		%۰.۰۰۲	۱%	۴,۱۳۲	۶۲۷%	خکمک	کمک فنر ایندامین
۰/۶۷	۶۱%	۷,۷۶	۲۴,۳۲	۳۲%	۲۵۰	%۰.۰۰۹	۳%	۲۲,۱۵۵	۶۰۳%	خدیزل	بهمن دیزل
۰/۷۹	۶۱%	۱۳۹,۹۳	۵۰۰۶۲,۸۳	۳%	۱۰	%۰.۰۰۴	۱%	۱۱,۰۴۰	۵۵۶%	ختوقا	قطعات اتومبیل ایران
۱/۰۲	۵۶%	۱۰,۹	۱۱۰,۹۲	۱۰%		%۰.۰۰۲	۱%	۶,۱۵۱	۵۲۹%	خزر	فنر سازی زر
-۰.۷۱	۶۰%	۱۲,۶۵	۱۷۳,۴۸	۷%	۲۲	%۰.۰۰۱		۳,۳۳۰	۵۰۵%	خنصیر	مهندسی نصیر ماشین
۰/۸۳	۵۹%	۵,۲	۳۸۵,۶۴	۱%		%۰.۰۰۳	۱%	۷,۵۸۰	۴۸۷%	خوساز	محور سژان ایران خودرو
۰/۴۶	۵۸%	۱۶,۵۶	۱۰۲,۸۸	۱۶%	۲۰	%۰.۰۰۲	۱%	۵,۰۹۲	۴۳۳%	خکار	ایرکا پارت صنعت
۰/۶۱	۶۰%	۶,۹۴	۱۸۱,۰۶	۴%	۴	%۰.۰۰۳	۱%	۷,۴۳۵	۳۷۶%	خچرخش	چرخشگر
۰/۷۲	۵۷%					%۰.۰۰۲	۱%	۵,۱۷۱	۳۶۸%	خریخت	صنایع ریخته گری ایران
۰/۳۵	۶۰%	۲	۱۰۸۶۲,۲۶	۰%	۵	%۰.۰۰۲	۱%	۵,۷۵۶	۳۶۶%	خشرق	الکترونیک خودرو شرق

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۷۴	۵۵%	۲۱,۲۴	۲۳۱,۶۳	۹%	۱۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۲۹۸	۳۳۸%	خفتر	فنر سازی خاور
۰/۹۶	۶۱%	۲,۷۳	(۲۷۳,۶۱)	-۱%		%۰.۰۳	۱%	۸,۴۸۴	۳۳۶%	خمهر	مهر کامپارس
۰/۹۶	۵۹%					%۰.۰۱		۱,۴۴۵	۳۱۱%	خفناور	مهندسی صنعتی روان فن آور
۰/۴۴	۵۹%	۱	۰			%۰.۷۱	۲۴%	۱۷۷,۰۹۸	۳۰۱%	خودرو	ایران خودرو
۰/۸۱	۵۷%	۳۲,۷۵	۳۳,۳۳۴	۹۸%	۱۲	%۰.۰۹	۳%	۲۳,۷۳۷	۲۸۳%	ورنا	سرمایه گذاری رنا(هلدینگ)
۰/۵۵	۵۴%	۴,۳۵	۱۳۲,۷۶	۳%		%۰.۰۳	۱%	۶,۳۴۴	۲۷۸%	خمحور	تولیدمحور خودرو
۰/۷۱	۵۸%	۱,۶	(۱۳۹,۲)	-۱%		%۰.۰۷	۲%	۱۷,۸۶۷	۲۷۴%	خزامیا	زامیاد
۰/۴۷	۵۶%	۲۳,۶۱	۲۴,۳۱	۹۷%	۱۹۰	%۰.۱۵	۵%	۳۷,۲۳۰	۲۷۳%	خبهن	گروه بهمن
۰/۵۶	۵۴%	۱,۲۴	۱۹,۰۹	۶%	۱۵۰۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۸۱۴	۲۷۱%	خپویش	سازه پویش
۱/۰۴	۵۴%	۵,۰۴	۶۸,۱۶	۷%	۱۱۲	%۰.۰۴	۱%	۱۰,۸۲۸	۲۳۶%	خموتور	موتورسازان تراکتور سازی ایران
۰/۵۲	۵۸%	۴,۳۷	۳۱۱,۳۵	۱%		%۰.۰۵	۲%	۱۱,۸۰۸	۲۰۶%	خاذین	سایپا آذین
۰/۴۸	۵۴%					%۰.۰۴	۱%	۱۰,۹۵۶	۱۹۴%	خاور	ایران خودرو دیزل
۰/۵۱	۵۷%	۹,۵۸	(۴,۵۹)	-۲۰۹%		%۰.۲۱	۷%	۵۳,۳۴۷	۱۹۲%	خپارس	پارس خودرو
۰/۳۸	۵۸%	۱	۰			%۰.۴۹	۱۶%	۱۲۱,۸۴۵	۱۸۴%	خساپا	سایپا
۰/۸۸	۵۳%					%۰.۰۳	۱%	۷,۹۱۵	۱۶۳%	خکاوه	سایپا دیزل
-۰.۲۴	۶۳%				۱۵۰	%۰.۰۰		۱,۰۱۰	۱۵۵%	خعمرا	توسعه و عمران شهرستان نائین

بازدهی گروه خودرو و قطعات در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۹۶	۵۰%				۱۰۰	%۰.۰۶	۲%	۱۵,۴۲۰	۱۴۷%	خکرمان	گروه اقتصادی کرمان خودرو
۰/۱۴	۵۵%	۱۲	۶۵		۲۰	%۰.۰۸	۳%	۱۹,۹۸۸	۷۱%	خاهن	آهنگری تراکتورسازی ایران
۰/۶۷	۵۱%					%۰.۰۳	۱%	۷,۰۸۷	۵۰%	تشتاد	صنایع تولیدی اشتاد ایران

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۲.۰۶	۶۵%	۱۴,۳۹	۹۰.۵۶	۱۶%		%۰.۰۳	۱%	۸,۵۳۰	۱۲۵۴%	درهاور	دارویی ره آورد تامین
۰/۷۸	۶۳%	۷,۱	۱۲,۷۲	۵۶%	۲,۴۵۳	%۰.۱۴	۳%	۳۴,۸۸۸	۱۰۵۰%	دفارا	داروسازی فارابی
۰/۷۳	۶۵%	۱	۴۷		۲۱۰	%۰.۰۸	۲%	۲۰,۸۳۹	۹۶۳%	پخش	پخش البرز
۰/۷۳	۶۵%	۱	۴۷		۲۱۰	%۰.۰۸	۲%	۲۰,۸۳۹	۹۶۳%	پخش	پخش البرز
۰/۷۵	۶۰%	۲۶.۵۶	۸۸.۵۴	۳۰%	۴۰	%۰.۰۵	۱%	۱۳,۳۹۵	۸۸۹%	داوه	داروسازی آوه سینا
۱/۰۲	۵۶%	۱۹,۴۴	(۱۰۵۷۸.۱۳)	-۱%		%۰.۱۷	۴%	۴۳,۷۱۵	۸۸۰%	دزهرای	داروسازی زهرای
۰/۸۳	۶۰%	۸,۴	۳۵.۵۳	۲۴%	۱۲۰	%۰.۰۴	۱%	۹,۵۸۵	۸۲۹%	دیران	ایران دارو
۰/۸۳	۶۰%	۸,۴	۳۵.۵۳	۲۴%	۱۲۰	%۰.۰۴	۱%	۹,۵۸۵	۸۲۹%	دیران	ایران دارو
۰/۴	۶۱%	۹,۰۶	۶۵,۲۴	۱۴%	۴۷۰	%۰.۰۴	۱%	۸,۹۴۳	۷۹۳%	دشیمی	شیمی داروئی داروپخش
۰/۵۹	۶۳%	۶,۲۵	۱۷,۸۳	۳۵%	۲,۰۰۰	%۰.۱۳	۳%	۳۳,۷۸۶	۷۷۴%	دلر	داروسازی اکسیر
۱/۰۴	۵۷%	۱۷,۲۴	۵۳,۲۵	۳۲%		%۰.۰۷	۲%	۱۷,۴۵۸	۷۷۲%	ددام	داروسازی زاگرس فارمد پارس
۰/۱	۶۱%	۳,۵۷	۲۹,۱۲	۱۲%	۵۷۰	%۰.۰۳	۱%	۸,۶۶۴	۷۵۴%	کی بی سی	شرکت کی بی سی
۰/۸۳	۶۰%	۹,۹۳	۸۲,۰۴	۱۲%	۲۵۰	%۰.۰۴	۱%	۱۰,۶۳۴	۷۴۸%	دتولید	داروسازی تولید دارو
۰/۵۷	۵۷%	۱۰,۱۵	۶۵,۱۴	۱۶%		%۰.۰۲		۵,۴۸۶	۷۲۴%	دبالک	مواد اولیه دارویی لبرز بالک
۰/۵۷	۵۷%	۱۰,۱۵	۶۵,۱۴	۱۶%		%۰.۰۲		۵,۴۸۶	۷۲۴%	دبالک	مواد اولیه دارویی لبرز بالک
۰/۴۲	۶۳%	۱۱,۵۹	۲۰,۶۷	۵۶%	۳,۸۰۰	%۰.۱۱	۲%	۲۷,۷۷۵	۶۴۸%	دپارس	پارس دارو
۰/۴۲	۶۳%	۱۱,۵۹	۲۰,۶۷	۵۶%	۳,۸۰۰	%۰.۱۱	۲%	۲۷,۷۷۵	۶۴۸%	دپارس	پارس دارو
۰/۴۱	۵۷%	۸,۲۱	۲۱,۷۵	۳۸%	۲۵۰	%۰.۰۸	۲%	۲۰,۷۲۴	۶۳۷%	دامین	داروسازی امین

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۲.۰۶	۶۵%	۱۴,۳۹	۹۰.۵۶	۱۶%		% ۰.۰۳	۱%	۸,۵۳۰	۱۲۵۴%	درهاور	دارویی ره آورد تامین
۰/۷۸	۶۳%	۷,۱	۱۲,۷۲	۵۶%	۲,۴۵۳	% ۰.۱۴	۳%	۳۴,۸۸۸	۱۰۵۰%	دفارا	داروسازی فارابی
۰/۷۳	۶۵%	۱	۴۷		۲۱۰	% ۰.۰۸	۲%	۲۰,۸۳۹	۹۶۳%	پخش	پخش البرز
۰/۷۳	۶۵%	۱	۴۷		۲۱۰	% ۰.۰۸	۲%	۲۰,۸۳۹	۹۶۳%	پخش	پخش البرز
۰/۷۵	۶۰%	۲۶,۵۶	۸۸,۵۴	۳۰%	۴۰	% ۰.۰۵	۱%	۱۳,۳۹۵	۸۸۹%	داوه	داروسازی آوه سینا
۱/۰۲	۵۶%	۱۹,۴۴	(۱۵۷۸۱۳)	-۱%		% ۰.۱۷	۴%	۴۳,۷۱۵	۸۸۰%	دزهرای	داروسازی دزهرای
۰/۸۳	۶۰%	۸,۴	۳۵,۵۳	۲۴%	۱۲۰	% ۰.۰۴	۱%	۹,۵۸۵	۸۲۹%	دیران	ایران دارو
۰/۸۳	۶۰%	۸,۴	۳۵,۵۳	۲۴%	۱۲۰	% ۰.۰۴	۱%	۹,۵۸۵	۸۲۹%	دیران	ایران دارو
۰/۴	۶۱%	۹,۰۶	۶۵,۲۴	۱۴%	۴۷۰	% ۰.۰۴	۱%	۸,۹۴۳	۷۹۳%	دشیمی	شیمی داروئی داروپخش
۰/۵۹	۶۳%	۶,۲۵	۱۷,۸۳	۳۵%	۲,۰۰۰	% ۰.۱۳	۳%	۳۳,۷۸۶	۷۷۴%	دلر	داروسازی اکسیر
۱/۰۴	۵۷%	۱۷,۲۴	۵۳,۲۵	۳۲%		% ۰.۰۷	۲%	۱۷,۴۵۸	۷۷۲%	ددام	داروسازی زاگرس فارمد پارس
۰/۱	۶۱%	۳,۵۷	۲۹,۱۲	۱۲%	۵۷۰	% ۰.۰۳	۱%	۸,۶۶۴	۷۵۴%	کی بی سی	شرکت کی بی سی
۰/۸۳	۶۰%	۹,۹۳	۸۲,۰۴	۱۲%	۲۵۰	% ۰.۰۴	۱%	۱۰,۶۳۴	۷۴۸%	دتولید	داروسازی تولید دارو
۰/۵۷	۵۷%	۱۰,۱۵	۶۵,۱۴	۱۶%		% ۰.۰۲		۵,۴۸۶	۷۲۴%	دبالک	مواد اولیه دارویی البرز بالک
۰/۵۷	۵۷%	۱۰,۱۵	۶۵,۱۴	۱۶%		% ۰.۰۲		۵,۴۸۶	۷۲۴%	دبالک	مواد اولیه دارویی البرز بالک
۰/۴۲	۶۳%	۱۱,۵۹	۲۰,۶۷	۵۶%	۳,۸۰۰	% ۰.۱۱	۲%	۲۷,۷۷۵	۶۴۸%	دپارس	پارس دارو
۰/۴۲	۶۳%	۱۱,۵۹	۲۰,۶۷	۵۶%	۳,۸۰۰	% ۰.۱۱	۲%	۲۷,۷۷۵	۶۴۸%	دپارس	پارس دارو
۰/۴۱	۵۷%	۸,۲۱	۲۱,۷۵	۳۸%	۲۵۰	% ۰.۰۸	۲%	۲۰,۷۲۴	۶۳۷%	دامین	داروسازی امین

ضریب بتا سه ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خلص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۹۴	۶۰%				۶۰	%۰.۰۴	۱%	۱۰,۱۸۰	۶۱۳%	دحاوی	الحاوی
۰/۶۱	۵۹%	۲۵,۲۶	۲۵,۷۴	۹۸%	۲,۰۰۰	%۰.۵۱	۱۱%	۱۲۸,۱۶۸	۶۱۱%	تیپیکو	سرمایه گذاری دارویی تامین
۰/۸۶	۵۷%	۶,۲۷	۲۰,۰۷	۳۱%	۱,۳۹۰	%۰.۰۹	۲%	۲۳,۶۱۸	۵۸۲%	دابور	داروسازی ابوریحان
۰/۲۳	۵۸%	۷,۶۲	۲۷,۰۳	۲۸%	۹۵۰	%۰.۰۷	۲%	۱۸,۲۸۰	۵۷۹%	دتماد	تولید مواد اولیه داروپخش
۰/۵۳	۶۱%	۲۰,۷۴	۲۴,۷۷	۸۴%	۳,۱۸۰	%۰.۲۷	۶%	۶۷,۷۷۷	۵۶۸%	وپخش	داروپخش (هلدینگ)
۰/۴۲	۵۷%	۵۵	۲۰,۶۶	۲۷%	۳۰	%۰.۰۴	۱%	۹,۱۴۴	۵۶۸%	دکوثر	داروسازی کوثر
۰/۶	۵۷%	۱۲۳,۳۳	۲۴۸,۱۶	۵۰%	۸۵	%۰.۲۰	۵%	۵۱,۲۷۲	۵۶۲%	برکت	گروه دارویی برکت
۰/۲۳	۵۹%	۴,۷۹	۱۷,۲۶	۲۸%	۱,۶۵۰	%۰.۱۳	۳%	۳۱,۸۷۴	۵۵۴%	دارو	کارخانجات داروپخش
۰/۶۷	۵۳%	۰	۰	۰%	۱۲۰	%۰.۰۴	۱%	۹,۲۰۹	۵۳۱%	دسانکو	داروسازی سبحان تکنولوژی
۰/۶۱	۵۸%	۵۳,۵۱	۲۶,۹۸	۱۹۸%	۲۷۰	%۰.۲۳	۵%	۵۶,۷۵۶	۵۲۸%	والبر	سرمایه گذاری البرز (هلدینگ)
۰/۵۹	۵۸%	۱۰۸۰۷,۱۱	(۱۰۷۶۳,۰۹)	-۱۰۲%	۶۰۰	%۰.۱۳	۳%	۳۱,۹۲۴	۵۱۰%	شفا	سرمایه گذاری شفا دارو
۰/۷۶	۵۹%	۹,۱۷	۱۲۸,۴۶	۷%	۳۳	%۰.۰۴	۱%	۹,۳۱۰	۴۸۸%	دلقما	دارویی لقمان
۰/۶۵	۵۷%				۷,۶۰۰	%۰.۱۳	۳%	۳۲,۰۴۱	۴۸۱%	دقاضی	داروسازی شهید قاضی
۰/۶۱	۵۵%	۸,۵۷	۲۵,۳۳	۳۴%	۷۲۰	%۰.۲۰	۴%	۴۹,۴۷۴	۴۵۴%	دالبر	البرز دارو
۰/۶۱	۵۵%	۸,۵۷	۲۵,۳۳	۳۴%	۷۲۰	%۰.۲۰	۴%	۴۹,۴۷۴	۴۵۴%	دالبر	البرز دارو
۰/۲۹	۵۸%	۱۱,۸۴	۱۳۰,۸۵	۹%		%۰.۰۴	۱%	۱۰,۷۹۲	۴۳۲%	دروز	داروسازی روز دارو
۰/۵۸	۵۷%	۴۵۱,۱۲	۹۷,۲۵	۴۶۴%	۵۲۰	%۰.۱۶	۳%	۳۹,۱۳۵	۴۰۳%	دسبحا	گروه دارویی سبحان
۰/۵۳	۵۵%	۵,۷۸	۱۹,۶۱	۲۹%	۳,۷۱۰	%۰.۰۶	۱%	۱۴,۳۸۶	۳۸۸%	کاسپین	داروسازی کاسپین تامین

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خلص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۰.۰۶۵	۵۸%	۷	۲۵		۷۰۰	%۰.۰۰۲		۵,۳۴۳	۳۸۱%	دکپسول	تولید ژلاتین کپسول ایران
۱/۰۵	۵۶%	۹,۱۴	۲۲,۱	۴۱%	۷۰۰	%۰.۰۰۵	۱%	۱۱,۳۹۴	۳۷۷%	دکیمی	کیمیدارو
۰/۵۴	۵۶%	۸,۶۹	۲۸,۱	۳۱%	۶۷۰	%۰.۰۰۸	۲%	۲۰,۰۱۴	۳۶۵%	دسبحان	سبحان دارو
۰/۵۶	۶۰%	۱۵,۹۹	۵۲,۸۶	۳۰%	۷۰۰	%۰.۰۰۸	۲%	۱۹,۰۵۰	۳۲۶%	دجابر	داروسازی جابرابن حیان
۰/۳۱	۵۵%	۸,۹۲	۲۴,۵۵	۳۶%	۱,۵۸۵	%۰.۰۰۹	۲%	۲۳,۲۰۱	۲۷۶%	درازک	دارویی رازک
۱/۱۸	۵۴%				۱۰,۶۲۵	%۰.۰۰۲	۱%	۵,۹۴۵	۲۷۵%	دشیری	شیرین دارو
۰/۵۹	۵۷%	۷,۶۹	۲۶,۸۴	۲۹%	۷۰۰	%۰.۰۰۶	۱%	۱۵,۳۷۴	۲۳۵%	داسوه	داروسازی اسوه
۱/۵۲	۵۴%	۲۵,۹۸	۳۴,۵۴	۷۵%		%۰.۰۰۴	۱%	۹,۳۳۲	۲۰۴%	ریشمک	تولید و صادرات ریشمک
۱/۵۲	۵۴%	۲۵,۹۸	۳۴,۵۴	۷۵%		%۰.۰۰۴	۱%	۹,۳۳۲	۲۰۴%	ریشمک	تولید و صادرات ریشمک
۰/۴۵	۵۴%	۹,۹۱	۱۹,۴۶	۵۱%	۷۸۰	%۰.۰۰۵	۱%	۱۳,۳۷۷	۱۸۱%	دفرا	فرآورده‌های تزریقی ایران
۰/۴۴	۵۴%					%۰.۰۰۷	۲%	۱۷,۸۱۸	۱۱۴%	هجرت	پخش هجرت
۰/۲۷	۵۲%	۸,۳۷	۲۹,۴۴	۲۸%	۱,۴۵۰	%۰.۰۰۷	۲%	۱۸,۴۰۲	۱۰۶%	دسینا	داروسازی سینا
-۰.۱۰	۵۷%					%۰.۱۱	۲%	۲۶,۴۶۴	۹۲%	دتوزیع	توزیع دارو پخش
۰/۴۱	۵۲%	۹,۷۶	۳۷,۶۹	۲۶%		%۰.۰۳۴	۷%	۸۴,۱۴۲	۸۶%	دعبید	لبراتور داروسازی دکتر عبیدی
۰/۰۳	۶۲%				۶۰۰	%۰.۰۰۱		۳,۶۳۷	۳۶%	شهران	داروسازی تهران شیمی

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۸۴	۶۱%	۱۳	۰		۲	%۰.۰۲		۶,۱۰۱	۱۱۴۱%	شلعاب	لعابیران
۱/۴۵	۶۲%					%۰.۰۱		۳,۱۵۳	۶۸۵%	شتولی	تولی پرس
۰/۴۱	۵۶%				۱۰۰	%۰.۰۲		۳,۸۳۴	۶۴۳%	شرنگی	شیمیایی رنگین
۰/۷۶	۵۹%				۸۰۰	%۰.۰۱		۳,۵۳۵	۵۶۰%	شسینا	صنایع شیمیایی سینا
۰/۱۵	۵۵%				۳۵۷	%۰.۰۲		۵,۲۴۴	۵۳۵%	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
۰/۹۴	۵۴%					%۰.۰۳		۷,۱۴۵	۵۱۲%	شمواد	تولید مواد اولیه ایاف مصنوعی
-۰.۵۶	۵۷%					%۰.۰۵		۱۲,۴۷۱	۴۶۵%	شفارا	پتروشیمی فارابی
۰/۹۲	۵۴%				۱,۶۲۱	%۰.۴۶	۲%	۱۱۵,۳۳۱	۴۶۲%	شیران	س. صنایع شیمیایی ایران
۰/۲۱	۶۳%	۱۰,۲۱	۳۲,۰۵	۳۲%	۳,۰۰۰	%۰.۶۵	۳%	۱۶۳,۸۶۰	۴۴۳%	پاکشو	گروه صنعتی پاکشو
۰/۸۷	۵۵%				۷۲۰	%۰.۱۵	۱%	۳۶,۹۱۱	۴۴۲%	شوینده	مدیریت صنعت شوینده ت.ص. بهشهر
۰/۶۱	۵۹%	۳	۳۶		۴۰۰	%۰.۰۴		۱۰,۰۳۶	۴۰۳%	شپارس	بین المللی محصولات پارس
۰/۲۹	۵۲%					%۰.۰۵		۱۱,۶۹۵	۴۰۳%	دهدشت	صنایع پتروشیمی دهدشت
۰/۴۸	۶۰%					%۰.۰۱		۳,۴۷۷	۴۰۰%	شکف	کف
۰/۶۹	۵۷%	۶	۱۸		۱,۱۰۰	%۰.۱۲	۱%	۲۸,۹۸۱	۳۸۶%	شگل	گلناتش
۰/۷۴	۵۹%	۳,۷۵	۲۳,۴۱	۱۶%	۱,۰۰۰	%۰.۰۲		۴,۶۵۷	۳۶۶%	ساینا	صنایع بهداشتی ساینا
۰/۲	۵۶%	۴	۲۰		۱,۰۰۰	%۰.۱۴	۱%	۳۵,۶۰۸	۳۵۷%	شپاکسا	پاکسان
۰/۵۶	۵۴%				۱,۰۰۰	%۰.۰۷		۱۷,۲۲۱	۳۵۰%	شکلر	نیروکلر
۱/۷۸	۵۷%				۷۰۰	%۰.۱۴	۱%	۳۵,۶۶۸	۳۴۹%	شغدیر	پتروشیمی غدیر

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۱	۵۴%	۱۱	۲۰		۴,۴۰۰	%۰.۱۱	۱%	۲۸,۲۴۵	۳۴۸%	شاملا	معدنی املاح ایران
۰/۶۴	۵۷%	۱۹	۳۶۱			%۰.۰۷		۱۸,۰۵۱	۳۰۸%	ویپترو	سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی
۱/۶۹	۵۷%					%۰.۱۰		۲۳,۹۱۸	۳۰۳%	شپترو	پتروشیمی آبادان
۱/۵۴	۵۲%				۳	%۰.۰۴		۹,۸۵۰	۳۰۱%	جهرم	پتروشیمی جهرم
۰/۴۹	۵۶%	۳	۲۳		۵۰	%۰.۰۳		۶,۹۸۸	۲۹۳%	شدوص	دوده صنعتی پارس
۱/۲۸	۵۴%				۳	%۰.۰۴		۸,۹۵۶	۲۷۴%	فسا	پتروشیمی فسا
۰/۵	۵۶%	۴	۷۵		۵۰	%۰.۰۳		۷,۰۲۰	۲۷۰%	شفارس	صنایع شیمیایی فارس
۱/۰۸	۵۵%					%۰.۰۱		۱,۵۲۷	۲۶۹%	شستان	پتروشیمی گلستان
۰/۲۲	۵۳%					%۰.۰۹		۲۱,۵۹۴	۲۶۸%	شپلی	پلی اکریل ایران
۱/۳۱	۵۴%				۳	%۰.۰۳		۸,۴۲۵	۲۵۹%	داراب	پتروشیمی داراب
۰/۵۵	۵۶%				۲,۰۰۰	%۰.۰۶		۱۴,۰۶۷	۲۳۳%	شبصیر	تولیدات پتروشیمی قائد بصیر
۱/۱۲	۶۰%				۱۴۲	%۰.۱۸	۱%	۴۴,۲۶۷	۲۱۸%	شجم	صنایع پتروشیمی تخت جمشید
۰/۸۲	۵۷%	۱۹,۷۴	۱۹,۹۵	۹۹%	۳۶۰	%۱۴.۷۳	۲۲%	۱,۱۸۵,۳۱۰	۲۱۳%	فارس	صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۱/۶۱	۵۵%	۴,۳	۱۳,۵۵	۳۲%		%۰.۳۹	۲%	۹۶,۷۶۲	۱۹۳%	شیراز	پتروشیمی شیراز
۰/۰۲	۵۴%				۱,۴۰۰	%۰.۰۵		۱۲,۶۹۴	۱۹۱%	شکربن	کربن ایران
۰/۶۶	۵۳%				۲,۵۰۰	%۰.۵۴	۳%	۱۳۵,۴۷۵	۱۹۰%	شکبیر	پتروشیمی امیرکبیر
۱/۲۶	۵۵%	۷,۰۸	۱۱,۴۴	۶۲%	۲,۷۰۰	%۰.۲۴	۱%	۶۰,۹۹۵	۱۷۰%	خراسان	پتروشیمی خراسان
-۲.۳۸	۸۵%	۱۱,۷	۲۹,۸۶	۳۹%		%۰.۱۰		۲۵,۳۸۵	۱۶۳%	کلر	کلر پارس

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۵۸	۵۴%					% ۰.۰۳		۷,۹۹۸	۱۵۵%	کازرو	پتروشیمی گلرون
۰	۹۵%	۸,۱	۳۸,۱۴	۲۱%		% ۰.۱۷	۱%	۴۲,۵۱۹	۱۵۰%	قرن	پدیده شیمی قرن
۱/۱۵	۵۶%	۶	۶		۱۵۰	% ۰.۳۲	۲%	۸۰,۸۶۰	۱۴۸%	پترول	گروه پتروشیمی س. ایرانیان
۱/۳۱	۵۳%				۲,۰۸۰	% ۰.۷۲	۳%	۱۸۰,۰۷۲	۱۳۵%	شپدیس	پتروشیمی پردیس
۱/۲۲	۵۶%				۶۰۰	% ۰.۲۱	۱%	۵۲,۱۷۲	۱۳۳%	کرماشا	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۰/۹۷	۵۸%				۱,۵۰۰	% ۰.۴۰	۲%	۹۹,۷۱۱	۱۲۵%	شاراک	پتروشیمی شازند
۰/۸۸	۵۵%	۴,۵۹	۱۰,۲۸	۴۵%	۹,۳۰۰	% ۱.۶۹	۸%	۴۲۳,۹۵۴	۱۲۲%	پارس	پتروشیمی پارس
۱/۲۷	۵۵%				۶,۵۰۰	% ۰.۷۵	۴%	۱۸۸,۹۳۴	۱۲۲%	نوری	پتروشیمی نوری
۰/۷۴	۵۲%					% ۰.۰۴		۹,۵۶۲	۱۱۷%	ممسنی	پتروشیمی ممسنی
۱/۰۴	۵۸%	۳	۵		۱۶,۰۰۰	% ۰.۳۸	۲%	۹۵,۸۶۷	۱۱۴%	شفن	پتروشیمی فناوران
۱/۲۲	۵۸%	۷	۷		۸۶۰	% ۱.۲۱	۶%	۳۰۲,۳۳۳	۱۱۲%	پارسان	گسترش نفت و گاز پارسین
۱/۲	۵۳%	۹	۹		۴۰۰	% ۱.۴۰	۷%	۳۵۰,۲۰۶	۱۰۷%	تاپیکو	س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین
۲/۳۴	۵۵%					% ۰.۰۶		۱۳,۸۱۰	۱۰۱%	شصفها	پتروشیمی اصفهان
۰/۸۴	۵۲%				۱۰,۰۰۰	% ۰.۶۲	۳%	۱۵۴,۶۹۲	۹۶%	شخارک	پتروشیمی خارک
۱/۳۲	۵۰%					% ۰.۱۵	۱%	۳۶,۹۰۹	۸۹%	شلرد	کود شیمیایی اوره لردگان
۰/۵۲	۵۱%	۳	۷		۳,۲۵۰	% ۰.۳۱	۱%	۷۷,۲۷۶	۸۶%	جم پیلن	پلی پروپیلن جم - جم پیلن
۰/۷۳	۵۲%	۴,۸۶	۱۰,۶۵	۴۶%	۴,۰۰۰	% ۱.۹۶	۹%	۴۹۰,۴۴۰	۷۹%	مارون	پتروشیمی مارون
۰/۹۷	۵۱%	۲	۸		۱,۶۷۰	% ۰.۹۳	۴%	۲۳۴,۰۸۹	۵۳%	جم	پتروشیمی جم

بازدهی گروه صنعت شیمیایی در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۰.۹۶	۵۰%					%۰.۰۰		۵۱۹	۵۰%	شسم	تولید سموم علف کش
۱/۱۲	۵۱%					%۰.۰۵		۱۳,۲۰۲	۵۰%	زنجان	صنایع کشاورزی و کود زنجان
۱/۳۱	۵۳%	۳,۲۸	۸,۲	۴۰%	۱۴,۶۰۰	%۰.۷۱	۳%	۱۷۷,۹۰۰	۴۵%	زاگرس	پتروشیمی زاگرس
-۰.۰۱	۷۰%					%۰.۰۳		۶,۸۷۰	۲۸%	شگامرن	مجتمع پترو صنعت گامرون
۰	۸۹%					%۰.۵۱	۲%	۱۲۸,۷۰۱	۲۳%	شگویا	پتروشیمی تندگویان
۰	۹۰%	۱	۷			%۰.۰۲		۴,۲۲۹	۶%	شصدف	صنعتی دوده فام

ضریب بتا ساله ۲	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خلص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۳۷	۶۵%	۴۰۱,۰۵	(۱۰۹۱۴۳۸)	-۲۱%		% ۰.۰۳۳	۲%	۶,۷۵۱	۱۲۱۰%	و آذر	سرمایه گذاری توسعه آذربایجان
۰/۶۶	۵۹%	۶۷,۰۱	۱۲۱,۷۸	۵۵%	۱۷۰	% ۰.۱۳	۱۱%	۳۳,۸۵۲	۹۳۶%	کرمان	س. توسعه و عمران استان کرمان
۱/۱۴	۵۵%					% ۰.۰۱	۱%	۳,۱۰۸	۷۳۶%	نظام	س. ساختمانی نظام مهندسی ایران
۱/۰۱	۶۰%	۲۹,۰۹	۱۴۷,۳۹	۲۰%	۹	% ۰.۰۰۹	۷%	۲۲,۳۹۰	۷۳۰%	ثپردیس	سرمایه گذاری مسکن پردیس
۰/۳۹	۵۶%	۰	(۶۲۸,۹۴)			% ۰.۰۰۶	۵%	۱۵,۹۵۱	۶۸۶%	ثنوسا	نوسازی و ساختمان تهران
۰/۶۶	۵۸%	(۴۲,۹۲)	(۹۸,۹۷)	۴۳%		% ۰.۰۰۴	۳%	۹,۰۷۳	۵۷۶%	ثتران	سرمایه گذاری مسکن تهران
۰/۷۶	۶۱%	۰	۱۲۰,۰۸۵,۴۲		۲۰	% ۰.۰۰۱	۱%	۳,۳۷۳	۵۴۹%	ثاباد	توریستی و رفاهی آبادگران ایران
۰/۲۵	۵۵%	۱۲,۹۸	۹,۵۷	۸۸%		% ۰.۰۰۹	۷%	۲۱,۷۹۰	۴۹۱%	وساخت	سرمایه گذاری ساختمان ایران
۰/۴۱	۵۹%	۲۶,۷۹	۱۸۵,۶۲	۱۴%	۱۱۲	% ۰.۰۰۶	۴%	۱۳,۹۳۲	۴۴۹%	ثفارس	عمران و توسعه فارس
۰/۲۵	۵۷%	۱۴,۹۴	۳۴,۶۳	۴۳%	۴۳	% ۰.۰۰۲	۱%	۴,۵۳۵	۴۳۴%	ثالوند	سرمایه گذاری مسکن الوند
۰/۵۳	۶۰%	۱۲,۴۷	(۲۳۰,۹۲)	-۵%	۳	% ۰.۰۰۳	۲%	۶,۴۲۲	۴۲۴%	ثغرب	شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب
۳/۶۲	۶۰%					% ۰.۰۰۸	۷%	۲۰,۸۵۲	۴۱۵%	ثجوان	تامین مسکن جوانان
۰/۲۲	۵۸%	۶۱	۱۰۳		۸۰	% ۰.۰۰۳	۳%	۸,۴۲۳	۳۸۴%	ثعمرا	عمران و توسعه شاهد
۰/۹۴	۵۶%				۴۰	% ۰.۰۰۱	۱%	۳,۲۰۲	۳۶۸%	ثنام	س. ساختمانی ب نام آوران مهندسی
۱/۲۸	۵۶%	۶۳,۴۲	۱۲۷,۴۵	۵۰%	۱۳۰	% ۰.۰۰۱	۱%	۳,۲۳۲	۳۶۳%	ثامان	سامان گستر اصفهان
۰/۴۹	۵۹%	۱۳,۵۸	۶۹,۰۵۲	۲%	۴	% ۰.۰۰۲	۱%	۴,۰۳۵	۳۶۳%	ثشرق	سرمایه گذاری مسکن شمال شرق

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۷۶	۵۶%	۱۰۵,۷۹	(۱۴۸,۶۴)	-۷۱%		%۰.۰۲	۲%	۴,۸۱۰	۳۶۱%	آ س پ	آ.س.پ
۰/۸۶	۶۲%					%۰.۰۱	۱%	۲,۵۵۹	۳۵۴%	ثقروی	شرکت عمران و سازندگی قزوین
۰/۲۳	۵۵%	۲۰.۵	(۳۶۰,۹۲)	-۶%	۵	%۰.۰۱	۱%	۳,۶۶۵	۳۴۴%	ثرود	سرمایه گذاری مسکن زاینده رود
۰/۷۲	۶۱%	۲۶,۲۹	۳۱,۴۱	۸۴%	۱۰	%۰.۰۹	۷%	۲۲,۴۸۴	۳۳۰%	ثمسکن	سرمایه گذاری مسکن
۰/۳۴	۵۵%	۶۷,۶۵	۷۸,۷۸	۸۶%	۸۰	%۰.۰۷	۵%	۱۷,۰۵۶	۳۰۵%	ثشاهد	سرمایه گذاری شاهد
۱/۱۶	۵۸%					%۰.۰۱	۱%	۱,۹۹۰	۳۰۲%	ثتوسا	س.توسعه و عمران استان اردبیل
۰/۴۷	۵۶%	۲۰,۱۷	۳۶,۲۳	۵۶%	۱۰۰	%۰.۰۴	۳%	۹,۸۰۵	۲۸۷%	ثباغ	شهر سازی و خانه سازی باغیشه
۰/۵۲	۵۴%	۲۲۴,۸	(۵۷,۰۸)	-۳۹۴%		%۰.۱۰	۸%	۲۴,۹۱۲	۲۷۲%	ثاخذ	بین المللی توسعه ساختمان
-۰.۸۷	۵۲%				۳۸	%۰.۰۱	۱%	۲,۰۶۵	۲۶۳%	ثوخور	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان
۱/۴۹	۵۶%	۳۸,۳۴	۴۷,۴	۸۱%	۲۵	%۰.۰۳	۳%	۸,۵۴۲	۲۵۱%	ثوتوس	توسعه شهری توس گستر
۰/۷۴	۵۴%				۳۰	%۰.۱۲	۹%	۲۹,۸۹۷	۲۳۶%	ثکیسون	شرکت کیسون
۰/۷۵	۵۶%				۳۰	%۰.۰۲	۱%	۳,۸۵۴	۲۱۲%	ثنور	سرمایه گذاری کوه نور
۰/۳۸	۵۶%				۲۰	%۰.۰۱	۱%	۱,۷۰۴	۲۱۰%	ثعثما	س. ساختمانی اعتماد گستر
۰/۵۲	۵۳%					%۰.۰۱	۱%	۱,۸۷۶	۲۰۰%	ثالصفا	شرکت ساختمان اصفهان
۱/۹۴	۵۵%					%۰.۰۱		۱,۲۷۰	۱۹۶%	ثزاگرس	سرمایه گذاری توسعه عمران زاگرس
۰/۸۵	۶۱%				۱۰	%۰.۰۱	۱%	۲,۵۳۲	۱۸۱%	ثاژن	سخت آژند

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ ساله
بیمه کوثر	کوثر	۷۱۵%	۶۰,۴۷۷	۱۵%	۰.۲۴%	۲۰۰		۲۷	۳	۶۰%	۰/۶۱
بیمه زندگی خاورمیانه	بخاور	۶۹۴%	۵,۱۳۲	۱%	۰.۰۲%	۸۰				۵۶%	۰/۷۱
بیمه حکمت صبا	وحکمت	۵۷۴%	۵,۹۲۸	۱%	۰.۰۲%	۱۰				۶۴%	۰/۸۷
بیمه کارآفرین	وآفری	۵۵۴%	۹,۳۸۰	۲%	۰.۰۴%					۵۷%	۱/۰۱
بیمه سرمد	وسرمد	۵۲۲%	۱۷,۴۳۲	۴%	۰.۰۷%	۳۰۰				۵۷%	۰/۳۷
بیمه دی	ودی	۵۱۸%	۱۹,۸۸۵	۵%	۰.۰۸%	۵۰		۱۰	۰	۵۸%	۰/۵۱
بیمه پارسیان	پارسیان	۴۳۹%	۲۸,۸۸۸	۷%	۰.۱۲%	۲۸۳		۳۰	۱	۵۶%	۰/۶۹
بیمه تجارت نو	بنو	۴۲۸%	۷,۱۷۳	۲%	۰.۰۳%	۱۶۰				۵۳%	۱/۵۹
بیمه تعاون	وتعاون	۴۱۵%	۶,۶۰۸	۲%	۰.۰۳%	۵				۶۱%	۰/۶۹
بیمه آسیا	آسیا	۳۸۷%	۱۸,۷۷۵	۵%	۰.۰۷%	۱۲۰				۵۴%	۰/۷۶
بیمه سینا	وسین	۳۷۶%	۹,۵۵۲	۲%	۰.۰۴%					۶۰%	۱/۴۸
بیمه البرز	البرز	۳۵۶%	۲۱,۵۲۴	۵%	۰.۰۹%	۱۲۰		۲۸	۱	۵۷%	۰/۶۳
شرکت بیمه اتکایی امین	اتکام	۳۱۵%	۱۴,۸۶۰	۴%	۰.۰۶%	۴۵				۵۵%	۰/۵۵
بیمه اتکایی ایرانیان	اتکای	۲۸۴%	۱۴,۸۸۸	۴%	۰.۰۶%					۵۹%	۰/۲۱
بیمه پاسارگاد	پپاس	۲۷۶%	۶۷,۳۳۹	۱۷%	۰.۲۷%	۱۸۰		۲۵	۲	۶۷%	۰/۸۲
بیمه میهن	میهن	۲۶۰%	۴,۶۸۵	۱%	۰.۰۲%					۵۶%	۰/۶۳

بازدهی گروه بیمه و بازنشستگی در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ ساله
بیمه ما	ما	۲۴۸%	۹,۵۳۷	۲%	۰.۰۴%	۲۸۰		۱۳	۱	۶۰%	۱/۲۹
بیمه دانا	دانا	۲۱۹%	۱۹,۲۴۴	۵%	۰.۰۸%			۳۱	۰	۵۵%	۰/۵۹
بیمه آرمان	آرمان	۲۱۱%	۳,۴۷۶	۱%	۰.۰۱%					۶۰%	۰/۸۶
بیمه ملت	ملت	۲۰۷%	۲۱,۹۸۲	۵%	۰.۰۹%	۲۵۰		۲۹	۲	۵۴%	۰/۵۳
بیمه نوین	نوین	۱۹۵%	۵,۳۱۹	۱%	۰.۰۲%	۳۰				۵۴%	۰/۷۹
بیمه حافظ	وحافظ	۱۶۷%	۳,۵۹۰	۱%	۰.۰۱%					۵۳%	۱/۴۵
بیمه سامان	بساما	۱۵۴%	۱۲,۳۲۲	۳%	۰.۰۵%	۱۰۰		۲۳	۱	۵۶%	۰/۱۶
بیمه معلم	ومعلم	۹۳%	۹,۰۰۵	۲%	۰.۰۴%	۲۱		۳۴	۰	۵۳%	۰/۹۳
بیمه رازی	ورازی	۸۴%	۹,۰۰۰	۲%	۰.۰۴%					۵۴%	۰/۳۴

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۲/۳۲	۷۰%					%۰.۰۰۱		۲,۱۳۲	۱۰۱۲%	شمال	س. چشم انداز توسعه شمال
۰/۹۹	۶۰%	۳۳,۴۸	۳۹,۴۲	۸۵%	۲۴۰	%۰.۰۰۱	۱%	۳,۳۹۶	۷۶۳%	سدیبر	س. تدبیرگران فارس و خوزستان
۱/۳۴	۵۶%				۳۰۰	%۰.۰۰۱	۱%	۳,۳۸۳	۶۵۸%	وبرق	س. کارکنان صنعت برق زنجان و قزوین
۱/۱۷	۵۷%				۷۰	%۰.۰۰۲	۱%	۵,۸۵۲	۵۵۶%	وایرا	سرمایه گذاری صنایع ایران
۰/۳۹	۶۰%	۱۹,۵۴	۲۲,۵	۸۷%		%۰.۰۰۱	۱%	۳,۷۱۸	۵۲۰%	وگستر	گسترش سرمایه گذاری ایرانیان
۰/۳۴	۵۳%				۶۰	%۰.۰۰۱		۲,۰۴۳	۵۰۱%	وجامی	سرمایه گذاری جامی
۱/۲۱	۵۶%					%۰.۰۰۲	۱%	۳,۸۴۶	۴۵۸%	وملت	سرمایه گذاری ملت
۲/۸۶	۶۳%					%۰.۰۰۱		۱,۷۱۴	۴۴۹%	معیار	سرمایه گذاری معیار صنعت پارس
۱/۱	۷۱%	۳۳,۰۳	۳۵,۷۷	۹۲%		%۰.۰۰۳	۱%	۷,۰۲۲	۴۴۲%	وآوا	سرمایه گذاری آوا نوین
۱/۰۲	۵۸%				۴۰	%۰.۰۲۳	۹%	۵۷,۳۷۵	۳۹۶%	وخارزم	سرمایه گذاری خوارزمی
۰/۸۳	۵۵%	۲۶,۰۳	۲۱,۲۱	۱۲۳%	۱۴۰	%۰.۰۰۷	۳%	۱۶,۸۰۳	۳۸۵%	وبهمن	سرمایه گذاری بهمین
۰.۳۲-	۶۰%				۳۵	%۰.۰۳۱	۱۲%	۷۷,۸۸۲	۳۶۳%	آریان	سرمایه گذاری پارس آریان
۰/۳۷	۵۶%	۱۰,۷۹	۱۱,۲۵	۹۶%	۳۵۰	%۰.۰۰۴	۲%	۱۰,۶۴۲	۳۴۸%	وصنا	گروه صنایع بهشهر ایران
۰/۵۶	۵۸%	۶,۹۹	۶,۷۹	۱۰۳%	۴۴۰	%۰.۰۱۰	۴%	۲۵,۵۵۶	۳۴۶%	وصنعت	سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت
۱/۰۲	۶۰%	۶,۲۲	۸,۰۴	۷۷%	۲۰۰	%۰.۰۳۰	۱۲%	۷۶,۳۱۴	۳۴۲%	ونیکی	سرمایه گذاری ملی ایران
۰/۶۲	۵۵%	۸,۳۳	۸,۶۱	۹۷%	۵۰۰	%۰.۰۰۲	۱%	۴,۸۴۶	۲۹۸%	اعتلا	شرکت سرمایه گذاری اعتلاء البرز
۱/۰۷	۵۸%	۱۲,۰۸	۱۴,۶۳	۸۳%	۲۵۰	%۰.۰۰۷	۳%	۱۷,۷۱۸	۲۶۱%	وتوصا	گروه س توسعه صنعتی ایران
۰/۶۴	۶۰%	۵	۵		۹۲۵	%۰.۰۰۸	۳%	۲۰,۶۳۷	۲۵۷%	وتوسم	سرمایه گذاری توسعه ملی

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۵۵	۵۷%	۲۴	۲۸			% ۰.۱۲	۵%	۲۹,۳۰۳	۲۵۱%	وساپا	سرمایه گذاری سایپا
۰/۶۳	۵۴%	۱۳,۰۳	۱۲,۸۳	۱۰۲%	۱۸۰	% ۰.۱۲	۵%	۲۹,۷۲۳	۲۳۴%	واتی	سرمایه گذاری آتیه دماوند
۰/۹۶	۵۴%	۱۲,۸۹	۱۳,۵۹	۹۵%	۴۰۰	% ۰.۰۴	۱%	۹,۳۱۰	۲۱۸%	گوهران	سرمایه گذاری توسعه گوهران امید
۰/۵۹	۵۰%	۸,۸۲	۹,۱۶	۹۶%	۴۹۰	% ۰.۰۲	۱%	۴,۱۹۴	۲۱۴%	پردیس	سرمایه گذاری پردیس
۱/۰۱	۵۵%					% ۰.۰۲	۱%	۵,۵۵۳	۱۹۲%	فلات	گروه صنایع معادن فلات ایرانیان
۱/۹۴	۵۲%				۱۰	% ۰.۰۴	۲%	۹,۸۰۸	۱۹۰%	وپسا	س. پتروشیمی ساختمان خلیج فارس
۰/۵۷	۵۵%	۱۴,۴۴	۱۵,۰۶	۹۶%	۲۵۰	% ۰.۰۳	۱%	۷,۶۹۳	۱۸۷%	وبوعلی	سرمایه گذاری بوعلی
۰/۶۴	۵۴%	۶,۲۴	۶,۲۵	۱۰۰%	۵۰۰	% ۰.۰۷	۳%	۱۶,۵۵۴	۱۸۳%	وسکاب	س.ص.بزنشستگی کارکنان بانکها
۰/۵۹	۵۹%				۵۰	% ۰.۰۲	۱%	۵,۵۴۳	۱۷۶%	وآرین	شرکت توسعه اقتصادی آرین
۱/۲۸	۵۲%				۲۲۰	% ۰.۰۴	۲%	۹,۹۵۷	۱۵۰%	وکادو	تکادو
۰/۸۵	۵۸%	۱۴,۳۱	۱۴,۵۷	۹۸%	۵۰۰	% ۰.۱۲	۵%	۳۱,۲۸۷	۱۳۵%	وسپه	سرمایه گذاری سپه
۰/۷۸	۵۰%	۸۶,۲	۱۱۱,۶۱	۷۷%	۵۰	% ۰.۰۴	۱%	۹,۲۹۸	۱۲۵%	وییمه	سرمایه گذاری صنعت بیمه
۰/۴۵	۵۲%					% ۰.۰۴	۲%	۹,۹۳۵	۸۲%	وآداک	صنعت و تجارت آداک
-۱.۰۳	۶۸%	۱۶,۰۵	۱۶,۲۵	۹۹%		% ۰.۴۰	۱۶%	۱۰۰,۹۴۰	۷۹%	ومهان	گروه توسعه مالی مهر آیندگان
۰/۰۱	۱۶%					% ۰.۰۱	۱%	۳,۷۱۰	-۱۹%	سنوین	سرمایه گذاری اقتصاد نوین
-۲.۸۶	۰%				۱۰	% ۰.۰۰		۶۸۹	-۶۳%	ودانا	سرمایه گذاری دانایان پارس

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۳۸	۷۶%	۲۴,۳۶	۸۸,۰۷	۲۸%	۴۱۲	%۰.۰۰۸	۴%	۲۱,۰۱۵	۱۰۹۷%	سفار	سیمان فارس
۰/۹۶	۶۹%	۲۳,۰۵	۹۴,۴	۲۴%	۱۶۰	%۰.۰۱۳	۶%	۳۲,۵۲۶	۱۰۹۶%	سدشت	صنایع سیمان دشتستان
۱/۱۸	۶۱%	۳۸,۹۳	۱۹۳,۴۹	۲۰%		%۰.۰۰۵	۲%	۱۲,۵۸۶	۱۰۵۵%	سبزوا	سیمان لار سبزوار
۰/۹۷	۶۰%	۱۸,۵۴	۲۲۵,۵۳	۸%		%۰.۰۲۵	۱۲%	۶۳,۲۰۸	۸۶۹%	ستران	سیمان تهران
۰/۶۶	۶۰%	۱۴,۰۹	۲۲۸,۴۱	۶%	۲۸۰	%۰.۰۰۵	۲%	۱۱,۵۴۴	۸۱۶%	سصفها	سیمان اصفهان
۰/۱۳	۶۸%					%۰.۰۰۳	۱%	۶,۴۲۵	۷۷۱%	سکارون	سیمان کارون
۰/۰۸	۵۹%					%۰.۰۰۲	۱%	۵,۴۹۵	۶۰۴%	سباقر	سیمان باقران
۰.۱۰-	۵۹%				۱,۰۰۰	%۰.۰۰۶	۳%	۱۵,۳۱۰	۵۷۴%	سمتاز	سیمان ممتازان کرمان
۰/۷	۵۶%	۵,۲	۲۴,۵۴	۲۱%	۲۰۰	%۰.۰۰۳	۲%	۸,۴۱۸	۴۸۲%	سرود	سیمان شاهرود
۰/۸۸	۶۱%	۴,۲	۱۸,۲۲	۲۳%	۳۱	%۰.۰۰۳	۲%	۸,۰۲۴	۴۵۰%	سهگمت	سیمان هگمتان
۱/۰۱	۵۹%	۹,۱	۲۳,۶۲	۳۹%	۲۷۰	%۰.۰۰۳	۲%	۷,۹۰۷	۴۳۵%	ساراب	سیمان داراب
۰/۸۵	۵۸%	۷,۸۵	۳۲,۴۶	۲۴%		%۰.۰۰۴	۲%	۹,۹۲۷	۴۲۴%	ششمال	سیمان شمال
۰/۸۵	۵۶%	۵۰,۸۴	۵۴,۲۳	۹۴%	۲۵۰	%۰.۰۲۰	۱۰%	۵۰,۳۸۳	۴۰۶%	سفارس	سیمان فارس و خوزستان
۰/۹۳	۵۸%	۱۴,۳۹	۵۳,۹۶	۲۷%		%۰.۰۰۵	۳%	۱۲,۷۸۲	۴۰۰%	سکرد	سیمان کردستان
۱/۳۱	۵۸%				۵۲۰	%۰.۰۰۵	۲%	۱۱,۵۹۷	۳۹۸%	ساروج	بین المللی ساروج بوشهر
۰/۷	۵۹%	۸,۷۷	۲۱,۳۵	۴۱%	۳	%۰.۰۰۶	۳%	۱۵,۸۱۵	۳۷۷%	سشرق	سیمان شرق
۰/۷	۵۵%	۶,۲	۳۵,۶۴	۱۷%	۱۲	%۰.۰۰۶	۳%	۱۳,۹۴۱	۳۷۶%	سپاها	سیمان سپاهان
۰/۹۳	۵۹%	۶	۱۵		۵۰۰	%۰.۰۰۴	۲%	۱۱,۱۸۳	۳۵۶%	ساروم	سیمان ارومیه

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۲۳	۵۳%	۷,۷۹	۱۷,۱۳	۴۵%	۵,۹۰۰	%۰.۰۳	۲%	۸,۰۸۵	۳۴۳%	سپهان	سیمان بهبهان
۱/۲۷	۵۳%				۹۲۰	%۰.۰۲	۱%	۴,۷۷۹	۳۳۶%	سنیر	سیمان سفیدنی ریز
۰/۶۷	۵۷%	۶,۸۵	۲۳,۷۳	۲۹%		%۰.۰۵	۲%	۱۱,۴۰۶	۳۳۰%	سمازن	سیمان مژندران
۰/۵	۵۲%	۵	۲۰		۱,۴۰۰	%۰.۰۳	۱%	۶,۴۳۸	۳۲۲%	سخاش	سیمان خاش
۰/۵۷	۵۸%	۵	۱۲		۱,۸۵۷	%۰.۰۵	۲%	۱۱,۶۱۲	۳۱۳%	سفانو	سیمان فارس نو
۰/۸۶	۵۸%	۸,۸۱	(۱۱۱,۱)	-۸%		%۰.۰۴	۲%	۹,۷۶۲	۳۱۰%	سیلام	سیمان ایلام
۰/۸۸	۵۴%	۶,۴۱	۱۷,۵۳	۳۷%	۱,۳۹۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۲۳۱	۳۰۱%	سارییل	سیمان آرتا اردبیل
۱/۰۶	۵۶%	۴,۸۶	۷۳,۹۶	۷%		%۰.۰۲	۱%	۳,۸۵۷	۲۹۷%	سدور	سیمان دورود
۱/۱۷	۵۶%				۲۰۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۳۹۶	۲۹۶%	سصوفی	سیمان صوفیان
۰/۷۳	۵۸%	۵	۲۳		۶۳۵	%۰.۰۳	۱%	۶,۹۴۷	۲۷۳%	سغرب	سیمان غرب
۰/۳۲	۵۵%	۵,۹۹	۲۴,۵۷	۲۴%	۳۹۰	%۰.۰۲	۱%	۵,۷۹۴	۲۶۱%	سخزر	سیمان خزر
۰/۵۳	۵۷%	۷,۹۷	۲۲,۹۵	۳۵%	۶۳۰	%۰.۰۴	۲%	۱۱,۱۸۱	۲۶۰%	سبجنو	سیمان بجنورد
۰/۷	۵۳%	۵,۳۳	۲۲,۶۸	۲۴%	۱,۰۰۰	%۰.۰۵	۳%	۱۳,۱۸۰	۲۴۶%	سهرمز	سیمان هرمزگان
۰/۵۵	۴۹%	۲۸,۰۱	۲۹,۳۷	۹۵%	۱۶۰	%۰.۰۹	۴%	۲۲,۱۴۲	۲۴۲%	سیدکو	سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان
۱/۱۶	۵۵%	۵,۴۵	۲۳,۹۶	۲۳%	۸۰۰	%۰.۰۵	۳%	۱۳,۲۳۸	۲۳۸%	سخوز	سیمان خوزستان
۰/۸۴	۵۴%					%۰.۰۵	۲%	۱۱,۷۵۴	۲۱۱%	سکرما	سیمان کرمان
۱/۲۳	۵۳%				۶۵۰	%۰.۰۳	۲%	۷,۸۲۴	۲۰۳%	سقاین	سیمان قائن
۱/۰۷	۵۳%				۲	%۰.۰۱	۱%	۳,۴۷۷	۱۹۳%	سلار	شرکت سیمان لارستان

بازدهی گروه سیمان، آهک و کچ در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۸۹	۵۳%					۰.۰۱%	۱%	۳,۲۶۱	۱۹۲%	سخواف	سیمان مجد خواف
۱/۱۵	۵۲%					۰.۰۳%	۱%	۷,۰۱۲	۱۸۸%	سجام	مجتمع سیمان غرب آسیا
۰	۱۰۰%	۶,۴۷	۱۶,۷۵	۳۹%		۰.۰۷%	۳%	۱۶,۳۵۴	۷%	ساوه	سیمان ساوه

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۰.۲۴	۸۲%	۳۵	۳۱		۲۵۰	%۰.۰۲	۱%	۴,۰۹۸	۲۳۶۸%	غنوش	نوش مازندران
۰/۴۹	۶۰%	۷,۶۱	۵۳,۹۸	۱۴%	۲,۶۵۰	%۰.۱۷	۷%	۴۳,۱۹۴	۱۶۹۶%	گگل	گلوکوزان
۰/۷۷	۶۷%	۱۸	۱۴۴		۳۰۰	%۰.۱۶	۶%	۳۹,۷۸۸	۱۴۹۸%	غسالم	سالمین
۰/۷۱	۶۴%	۷,۳۵	۱۸۵,۶۴	۴%	۴۰۰	%۰.۰۷	۳%	۱۶,۴۵۷	۱۱۵۵%	غشان	شیرپاستوریزه پگاه خراسان
۰/۴۹	۶۱%	۱۳,۱۸	۷۰,۳۶	۱۹%	۳۸۰	%۰.۰۴	۲%	۹,۵۵۲	۱۱۱۳%	غمینو	شرکت صنایع غذایی مینو شرق
۰/۴۶	۶۲%	۵,۲۳	۱۹۶,۸۴	۳%	۸۰۰	%۰.۰۴	۱%	۹,۲۴۶	۹۹۰%	غگلستا	شیرپاستوریزه پگاه گلستان
۰/۶۶	۵۹%	۹	۴۵		۲۵۰	%۰.۱۷	۷%	۴۳,۳۹۳	۹۸۵%	غپینو	پارس مینو
۰/۵	۶۲%				۶۰۰	%۰.۲۲	۹%	۵۵,۳۲۲	۹۰۶%	خودکفا	اقتصادی و خودکفایی آزادگان
۰/۴۹	۵۹%	۶,۴۹	۵۷,۳	۱۱%	۲۸۰	%۰.۰۵	۲%	۱۳,۰۳۸	۸۹۰%	غدیس	پاکدیس
۰/۴۶	۶۰%	۶,۹۷	۵۵,۸۶	۱۲%	۵۰	%۰.۰۲	۱%	۵,۶۱۵	۷۳۶%	غالبر	لبنیات کالبر
۰/۳۵	۵۹%				۵۰	%۰.۰۱		۳,۰۹۶	۷۰۶%	غشوکو	شوکو پارس
۰/۷۵	۵۷%	۳,۷۶	۹۴,۳۱	۴%	۳۳۰	%۰.۰۶	۲%	۱۴,۱۰۸	۶۷۱%	غبهنوش	بهنوش ایران
۰/۵۷	۵۹%	۱۲,۴۴	۵۹,۳۸	۲۱%	۳۰	%۰.۰۱		۳,۰۵۷	۶۷۱%	غازدر	کشت و صنعت پیادر
۱/۰۶	۵۳%	۵۰	۸			%۰.۰۳	۱%	۷,۹۶۲	۵۳۸%	غشهد	شهد ایران
-۰.۱۸	۶۰%	۲,۱۶	۱۰۰,۰۴	۲%	۲۴۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۵۵۲	۵۱۵%	غپآذر	شیر پگاه آذربایجان شرقی
۰/۱۶	۵۹%	۴,۷۵	۲۴,۰۶	۲۰%	۷۹۹	%۰.۰۴	۱%	۹,۲۱۲	۵۰۴%	غچین	کشت و صنعت چین چین
۰/۴۴	۶۲%	۲,۹۴	۶۱,۳۶	۵%	۱,۰۷۶	%۰.۰۷	۳%	۱۶,۵۰۸	۵۰۱%	غشصفا	شیرپاستوریزه پگاه اصفهان
۰/۷۹	۵۶%				۸۰۰	%۰.۱۸	۷%	۴۶,۰۱۱	۴۸۵%	غصینو	صنعتی مینو

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۲	۶۰%	۵,۹۲	۳۲,۷۷	۱۸%	۴۰۰	%۰.۰۴	۲%	۱۰,۱۲۱	۴۸۲%	غگرچی	بیسکویت گرچی
۰/۷۶	۵۸%	۲,۷	۸۲,۹۶	۳%	۱,۱۴۹	%۰.۰۳	۱%	۷,۹۴۸	۴۱۹%	غمهرا	تولیدی مهران
۰/۵۶	۵۹%	۲	۴۴		۱,۵۰۰	%۰.۰۳	۱%	۷,۴۵۲	۴۱۸%	غگلپا	شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان
۰/۵۳	۵۷%	۲,۸۵	۴۸,۳۴	۶%		%۰.۰۵	۲%	۱۱,۶۰۱	۴۰۹%	بهپاک	صنعتی بهپاک
۰/۸۸	۵۹%	۵,۹۷	۱۸۸,۲۸	۳%		%۰.۰۳	۱%	۸,۷۰۳	۳۸۰%	غشاذر	پگاه آذربایجان غربی
۰/۶۹	۵۸%	۴,۱	۱۴۹,۵۶	۳%	۴۰۰	%۰.۰۶	۲%	۱۴,۷۶۲	۳۸۰%	غفارس	شیر پاستوریزه پگاه فارس
۰/۹۴	۵۸%	۱۱,۸۲	۳۸,۰۷	۳۱%	۲۰۰	%۰.۰۶	۲%	۱۴,۷۵۲	۳۴۳%	غشهداب	کشت و صنعت شهداب ناب خراسان
۰/۴۹	۵۵%	۲	۲۰۲			%۰.۰۳	۱%	۶,۷۷۰	۳۱۴%	غدشت	دشت مرغاب
۰/۵۳	۵۸%	۶۱,۸۸	۴۱,۸	۱۴۸%	۱۵۰	%۰.۲۷	۱۱%	۶۷,۹۲۲	۳۱۳%	وبشهر	توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)
۰/۵۴	۵۴%	۲	۲۶		۱۵۰	%۰.۲۰	۸%	۴۹,۰۶۵	۳۰۷%	غبشهر	صنعتی بهشهر
۰/۴۵	۵۴%	۴۲,۰۱	۴۳,۵۴	۹۶%	۲۰۰	%۰.۰۸	۳%	۱۹,۲۱۶	۲۹۴%	تبرک	گروه کارخانجات صنعتی تبرک
۰/۴۸	۶۰%	۱,۳۸	(۴۱,۰۷)	-۳%	۱۰	%۰.۰۴	۲%	۹,۴۴۲	۲۸۹%	غپاک	لبنیات پاک
۰/۳۸	۵۶%	۱,۸۴	۲۷,۹۱	۷%	۵۰	%۰.۰۵	۲%	۱۲,۲۲۶	۲۷۸%	غمارگ	مارگارین
۰/۶۸	۶۹%					%۰.۰۰		۲۴۹	۲۵۵%	غیوان	کیوان
۰/۷۶	۵۳%	۳۱,۰۶	(۱۳۶,۱۹)	-۲۳%	۵۰۰	%۰.۰۱	۱%	۳,۵۰۷	۲۳۳%	غدام	خوراک دام پارس
۲/۴۶	۵۶%	۷,۳۷	۳۰,۷۸	۲۴%	۵۵۰	%۰.۰۷	۳%	۱۶,۶۰۳	۱۶۸%	غویتا	ویتانا
-۰.۳۲	۶۳%					%۰.۰۰		۲۸۴	۱۶۳%	غگز	گز سکه
۱/۹۱	۴۱%					%۰.۰۱		۱,۴۰۰	۱۰۰%	غنیلی	مجتمع تولیدی نیلی صنعت کرمان

بازدهی گروه غذایی بجز قند و شکر در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهام به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	غبهار	۸۷%	۷,۲۵۷	۱%	% ۰.۰۳					۵۷%	۰/۳۳
نوش پونه مشهد	غپونه	۶۲%	۱۱,۶۰۷	۲%	% ۰.۰۵	۶۴۷				۵۳%	۱/۳۶

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۴۱	۶۰%					%۰.۲۱	۱%	۵۱,۸۴۳	۱۲۴۲%	وسدید	گروه صنعتی سیدی
۰/۳۴	۶۳%	۳,۸۴	(۹۴۹,۱)	۰%		%۰.۰۱		۳,۳۹۰	۱۰۵۵%	فمراد	آلومراد
۱/۰۱	۶۰%	۱۷,۳۵	۲۱۵,۸۳	۸%	۱۰۰	%۰.۰۳		۶,۵۱۳	۷۰۱%	زنگان	صنعت روی زنگان
۱/۰۱	۶۳%					%۰.۱۵	۱%	۳۷,۶۰۰	۶۷۹%	فاهواز	نورد و لوله اهواز
۰/۸۴	۵۸%	۲,۰۲	۹۷,۱۱	۲%	۱,۵۰۰	%۰.۰۵		۱۱,۹۱۴	۶۱۰%	فینتا	سپنتا
۱/۰۵	۵۸%	۹,۸۸	۶۱,۴	۱۶%	۳۱۰	%۰.۰۵		۱۳,۵۵۳	۵۴۴%	فسرب	ملی سرب و روی ایران
۰/۴۳	۵۷%					%۰.۰۳		۷,۰۰۱	۵۲۷%	فالوم	آلومتک
۱/۳۵	۵۹%	۲,۴۶	۵۱,۷	۵%	۴۴	%۰.۰۱		۲,۹۷۰	۵۲۱%	فولای	صنایع فولاد آلیاژی یزد
۰/۸۴	۵۷%	۱,۵۶	۲۴,۸۱	۶%		%۰.۰۳		۷,۳۵۳	۴۸۳%	فنورد	نورد و قطعات فولادی
-۱.۷۷	۶۹%	۴,۳۴	۳۸,۷۹	۱۱%		%۰.۳۵	۳%	۸۷,۱۹۷	۴۸۱%	کویر	تولیدی فولاد سپید فراب کویر
۱/۲۴	۶۰%	۳	۳۹		۳۰	%۰.۰۳		۸,۶۵۸	۳۶۸%	فنوال	نورد آلومینیوم
۱/۶۶	۵۷%	۱,۷۹	۲۱,۱۵	۸%	۹۲۳	%۰.۰۶		۱۵,۵۴۴	۳۵۳%	فسپا	گروه صنعتی سپاهان
۰/۴۶	۵۷%	۵	۵۱,۰۱۶		۳	%۰.۰۴		۱۰,۲۴۲	۳۴۲%	فلوله	لوله و ماشین ساری ایران
۰/۵	۵۷%	۴۰,۴۴	۴۹,۸۲	۸۱%	۱۲۰	%۰.۰۸	۱%	۲۰,۰۷۵	۳۲۷%	وتوکا	سرمایه گذاری توکافولاد (هلدینگ)
۲/۵۳	۰%	۴,۲۳	۵۵,۶۶	۸%		%۰.۰۵		۱۳,۱۰۸	۳۱۶%	فسازان	غلتک سوزان سپاهان
۱/۲۸	۵۶%	۳	۱۲		۳۰۹	%۰.۲۶	۲%	۶۴,۰۸۰	۲۸۶%	فولاژ	فولاد آلیاژی ایران
۰/۴۱	۵۳%				۱۵۵	%۰.۰۱		۳,۳۴۰	۲۶۷%	فافزا	فولاد افزا سپاهان
۰/۳۶	۶۰%					%۰.۰۲		۴,۰۹۹	۲۴۹%	فسدید	لوله و تجهیزات سدید - ورشکسته

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۲/۰۱	۵۲%	۱۶,۴۸	۵۳,۰۷	۳۱%	۱,۰۰۰	%۰.۰۵		۱۲,۳۴۱	۲۳۵%	فرآور	فرآوری مواد معدنی ایران
۰/۸	۵۷%	۳,۴۵	۱۵,۶۹	۲۲%	۶۲۴	%۰.۱۰	۱%	۲۶,۰۰۴	۲۱۳%	فباهر	مس شهیدباهنر
۰/۹۹	۶۰%	۳,۹۱	۲۰,۶۲	۱۹%	۱,۰۰۰	%۰.۱۱	۱%	۲۶,۶۶۶	۱۹۹%	فجر	فولاد امیرکبیرکاشان
۰/۲۱	۵۶%					%۰.۱۳	۱%	۳۲,۰۷۸	۱۹۸%	فوکا	فولاد کاویان
۱/۱۸	۴۷%	۶,۴۸	۴۱,۷۲	۱۶%	۴۰۰	%۰.۹۰	۷%	۲۲۶,۵۹۳	۱۹۵%	فخاس	فولاد خراسان
۱/۲۹	۵۶%				۶۵۰	%۰.۰۳		۷,۸۰۷	۱۸۹%	کیمیا	معدنی کیمیای زنجان گستران
۰/۵۳	۵۳%				۲۵۰	%۰.۰۳		۶,۶۰۸	۱۷۲%	فنت	صنایع تجهیزات نفت
۰/۳۶	۴۲%					%۰.۰۱		۳,۶۴۵	۱۶۸%	فماک	ماداکتو استیل کرد
۱/۱۱	۵۷%	۲,۵۳	۱۵,۲۱	۱۷%	۱۰۵	%۰.۲۳	۲%	۵۷,۴۹۳	۱۶۱%	فایرا	آلومینیوم ایران
۴	۷۲%	۱۰,۳۵	۲۶,۳۴	۳۹%		%۰.۰۹	۱%	۲۱,۸۲۸	۱۶۰%	فروی	ذوب روی اصفهان
۱/۰۹	۵۳%				۴۰۰	%۰.۰۳		۶,۸۸۱	۱۵۶%	فزرین	زرین معدن آسیا
۰/۷۴	۵۳%	۹,۹۲	۳۹,۳۹	۲۵%	۴۲۰	%۰.۰۶		۱۵,۲۸۸	۱۵۶%	فروس	فروسلیس ایران
۱/۴۲	۵۵%	۶,۴۸	۱۲,۱۱	۵۴%	۱۵۰	%۲.۸۷	۲۱%	۷۱۸,۹۲۶	۱۴۳%	فملی	ملی صنایع مس ایران
۱/۲۹	۵۵%	۱۱,۳۲	۱۷,۷	۶۴%	۱,۰۰۰	%۰.۱۷	۱%	۴۱,۹۲۰	۱۲۷%	فاسمین	کالسیمین
۱/۶۱	۵۲%	۳,۵۲	۱۹,۵۴	۱۸%	۹۰۰	%۰.۳۸	۳%	۹۴,۱۵۵	۱۲۵%	کاوه	فولاد کاوه جنوب کیش
۱/۲۱	۵۰%	۴,۹۱	۱۱,۲۶	۴۴%	۳۰۰	%۳.۸۵	۲۸%	۹۶۵,۹۹۸	۱۲۰%	فولاد	فولاد مبارکه اصفهان
۰/۸۷	۵۶%	۳۶,۷۵	۳۷,۷۴	۹۷%	۲۴۲	%۰.۸۷	۶%	۲۱۸,۴۳۲	۹۸%	میدکو	هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه
۰/۹۴	۴۹%	۲,۹۳	۴۷,۰۲	۶%		%۰.۶۶	۵%	۱۶۵,۲۶۰	۸۳%	ذوب	سهامی ذوب آهن اصفهان

بازدهی گروه فلزات اساسی در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۱۱	۵۴%	۲	۸		۱,۰۰۰	% ۱.۰۱	۷%	۲۵۴,۴۳۳	۷۷%	فخوز	فولاد خوزستان
۰/۹	۵۰%	۰	۰	۰%	۱,۰۰۰	% ۰.۲۷	۲%	۶۷,۱۸۵	۶۸%	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
۱/۱۷	۵۲%	۴۵	۱۹,۹	۲۳%	۱۱۰	% ۰.۵۱	۴%	۱۲۸,۱۲۵	۵۹%	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ ساله
فرآورده‌های نسوز پارس	کفپارس	۲۲۸۰%	۱۳,۱۶۷	۷%	۰.۰۵۵%	۰	-۱۲%	(۲۱۵,۸۳)	۲۶,۲	۶۸%	۰/۳۸
فرآورده‌های نسوز آذر	کاذر	۱۱۴۱%	۱۲,۹۳۶	۶%	۰.۰۵۵%	۰	۳۵%	۳۳,۳۵	۱۱,۵۵	۶۲%	۰/۵۵
شیشه و گاز	کگاز	۸۱۳%	۲۱,۳۷۷	۱۱%	۰.۰۰۹%	۴۵۰	۲۶%	۷۶,۱۱	۱۹,۵	۶۲%	۰/۴۴
شیشه سازی مینا	کمینا	۶۹۹%	۸,۴۷۰	۴%	۰.۰۵۳%	۳۰۰				۵۸%	۰/۱
کارخانجات تولیدی شیشه رازی	کرازی	۶۸۵%	۱۸,۴۴۹	۹%	۰.۰۰۷%	۱۸۰	۴۳%	۲۹,۱	۱۲,۴۷	۵۹%	۰/۹۴
سایپاشیشه	کسپا	۶۷۵%	۴,۵۷۷	۲%	۰.۰۰۲%	۰	۹%	۹۴,۸۶	۸,۷۵	۶۴%	۱/۰۴
تولیدی و خدمات صنایع نسوز توکا	کتوکا	۶۵۷%	۱۰,۰۴۴	۵%	۰.۰۰۴%	۵۷۲	۱۷%	۳۷,۷۲	۶,۵۳	۶۰%	۰/۴۵
سرامیک‌های صنعتی اردکان	کسرا	۶۳۳%	۱۵,۸۲۷	۸%	۰.۰۰۶%	۵۰	۳۹%	۵۱,۶	۱۹,۹۲	۵۸%	۰/۷۷
شیشه همدان	کهمدان	۴۷۹%	۲۳,۵۴۷	۱۲%	۰.۰۰۹%	۳۰۰	۵۲%	۴۲,۱۹	۲۱,۷۳	۵۹%	۰/۶۶
پشم شیشه ایران	کپشیر	۴۶۴%	۵,۵۲۴	۳%	۰.۰۰۲%	۴۹۰	۲۰%	۳۴,۹	۷,۰۱	۵۶%	۰/۵۶
شرکت فارسیت اهواز	سفاسی	۴۳۵%	۳,۵۶۳	۲%	۰.۰۰۱%	۰				۵۰%	۰/۸۵
فارسیت درود	سفارود	۴۲۳%	۸۱۷		۰.۰۰۰%	۰				۶۷%	۱/۰۶
پارس سرام	کسرام	۳۴۸%	۶,۱۰۳	۳%	۰.۰۰۲%	۰	-۲۰%	(۱۶۸,۷۷)	۳۴,۲۷	۵۵%	-۰.۰۳۳
آذریت	ساذری	۳۲۴%	۸۳۲		۰.۰۰۰%	۰				۶۳%	-۱.۰۷
فرآورده های نسوز ایران	کفرا	۲۸۲%	۱۷,۲۵۲	۹%	۰.۰۰۷%	۱,۸۰۰	۰%	۰	۰	۵۷%	۰/۹
صنایع خاک چینی ایران	کخاک	۲۸۰%	۲۲,۱۶۹	۱۱%	۰.۰۰۹%	۲,۰۰۰	۸۳%	۲۵,۹۶	۲۱,۶۶	۵۵%	۰/۳۸
فرآورده های سیمان شرق	کفرآور	۲۷۷%	۱,۹۷۴	۱%	۰.۰۰۱%	۰				۵۱%	۰/۷۳
ایرانیت	سایرا	۲۷۱%	۱,۱۸۵	۱%	۰.۰۰۰%	۰				۸۱%	-۰.۳۲

بازدهی گروه صنعت کانی غیرفلزی در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۱۵	۵۶%					%۰.۰۳	۴%	۸,۳۸۴	۲۴۲%	کقزوی	شیشه قزوین
۱/۴	۵۶%					%۰.۰۰		۲۷۲	۲۰۹%	سپرمی	پرمیت
۰/۳۶	۶۳%					%۰.۰۱	۱%	۱,۴۳۳	۱۹۰%	کایتا	ایتالران
۱/۱۴	۶۲%					%۰.۰۰		۳۰۹	۱۷۰%	کابگن	تولیدی و صنعتی آبگینه
-۰.۰۸	۸۶%				۱,۰۰۰	%۰.۰۰		۷۲۳	۱۱%	کورز	ورزیران
-۰.۱۵	۰%				۹۳۰	%۰.۰۰		۱۱۰	۲%	کباده	خاک نسوز استقلال آباده

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
-۰.۴۸	۶۳%				۲,۷۵۰	% ۰.۰۰۰		۷۶۱	۳۹۷۹%	ومشان	س. فنی و مهندسی مشانیر
۰/۷۷	۶۹%	۴۱,۷۴	(۷۸۵۲)	-۵۳%		% ۰.۰۰۵	۴%	۱۳,۵۴۳	۲۲۴۱%	ولیز	لیزینگ ایران
۰/۷۴	۶۱%					% ۰.۰۰۲	۲%	۵,۵۸۸	۶۵۲%	وارس	سرمایه گذاری ارس صبا
۰/۵۲	۵۸%	۷,۷۴	۳۳,۵۱	۲۳%	۱۶۰	% ۰.۰۰۳	۳%	۸,۰۰۹	۵۱۷%	وایران	لیزینگ ایرانیان
۰/۴۹	۵۹%				۸۰	% ۰.۰۰۲	۱%	۳,۹۵۵	۴۵۶%	وثنو	سرمایه گذاری ساختمانی نوین
۱/۳۶	۵۷%				۱۹	% ۰.۰۰۱	۱%	۲,۰۳۹	۴۵۳%	ولانا	شرکت لیزینگ آریا دانا
۰/۷۴	۵۷%	۷۸,۴۹	۲۶,۰۶	۳۰۱%		% ۰.۰۰۱	۱%	۳,۲۷۷	۳۸۹%	ولغدر	لیزینگ خودر و غدير
۰/۰۵	۵۶%	۱۲,۲۷	۲۸,۱۶	۴۴%	۱۸۰	% ۰.۰۰۲	۱%	۴,۴۸۳	۳۸۹%	ولملت	واسپاری ملت
۰/۱۸	۵۳%				۶۰	% ۰.۰۰۱	۱%	۲,۱۹۲	۳۴۸%	وئوق	سرمایه گذاری وئوق امین
۰/۵۲	۵۸%	۱۶,۵	۳۷,۴۲	۴۴%	۳۵۰	% ۰.۰۰۱	۱%	۳,۶۲۰	۳۲۸%	ولشرق	لیزینگ ایران و شرق
۰/۵	۵۸%					% ۰.۰۰۰		۳۲۱	۳۲۶%	وآتوس	س. آرین توسکا قیمت اسمی ۳۵۰ ریال
۰/۷۱	۵۷%	۵۸,۴۸	۲۰,۵۹	۲۸۴%	۲۵۰	% ۰.۰۰۴	۳%	۹,۷۰۶	۳۱۹%	ولصنم	لیزینگ صنعت و معدن
۰/۳۷	۵۷%	۸,۵۷	۲۳,۱۵	۳۷%	۲۴۰	% ۰.۰۰۲	۲%	۴,۸۲۳	۲۹۵%	ولبهمن	شرکت بهمین لیزینگ
۱/۵۲	۵۷%				۴۱۰	% ۰.۰۱۱	۹%	۲۷,۳۱۸	۲۵۹%	وسنا	سرمایه گذاری نیروگاهی ایران
۱/۶۶	۵۹%				۱,۲۰۰	% ۰.۰۳۵	۲۹%	۸۶,۸۴۵	۲۴۱%	واحیا	م. صنایع و معادن احیاء سپهران
۰/۳۸	۵۷%	۸,۶۵	۳۰,۱۱	۲۹%	۱۵۰	% ۰.۰۱۴	۱۱%	۳۴,۶۹۶	۲۴۰%	ولسپا	لیزینگ رایان اسپا
۰/۸۵	۵۷%	۲۵,۸۶	۲۶,۴۲	۹۸%	۵۰۰	% ۰.۰۰۳	۳%	۷,۸۲۰	۲۱۹%	وسبحان	سرمایه گذاری سبحان
-۰.۶۸	۹۲%				۳۸	% ۰.۰۰۱	۱%	۲,۰۵۳	۱۹۷%	وسالت	بانک قرض الحسنه رسالت

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۷۹	۵۱%				۱۵۰	%۰.۰۲	۲%	۴,۶۰۶	۱۹۰%	واحصا	احیاء صنایع خراسان
۱/۵۹	۶۴%					%۰.۱۴	۱۲%	۳۵,۰۵۵	۱۸۵%	وشهر	بانک شهر
۱/۰۷	۵۷%					%۰.۰۱		۱,۴۲۱	۱۸۲%	ولراز	لیزینگ رازی
۰/۵۲	۵۴%	۱۹,۲۲	۲۰,۷۷	۹۳%	۶۰۷	%۰.۱۳	۱۱%	۳۳,۰۷۴	۱۶۳%	سرچشمه	سرمایه گذاری مس سرچشمه
۲/۹۴	۳۰%					%۰.۰۲	۲%	۶,۰۰۰	۷۰%	وکوثر	اعتباری کوثر مرکزی
۰/۲۴	۴۹%	۱۵,۸۱	۱۶,۴۵	۹۶%	۴۰۰	%۰.۰۱	۱%	۳,۴۹۰	۵۹%	واعتبار	سرمایه گذاری اعتبار ایران

بازدهی گروه صنعت چاپ در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۷۵	۵۴%	۹	۲۸		۱۴۱	۰.۰۷%	۱۰۰%	۱۶,۴۳۷	۳۵۴%	چافست	افست

بازدهی گروه استخراج زغال سنگ در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
صنعتی و معدنی شمال شرق شاهرود	کشرق	۶۸۷%	۵,۱۹۷	۲۱%	۰.۰۲%	۲۳%	۶۰,۴	۱۳,۹	۵۸%	۱/۱۱	
ذغال سنگ نگین طبس	کطبس	۳۱۹%	۵,۲۳۹	۲۱%	۰.۰۲%	۲۸%	۶۵۰	۳۱,۶۸	۹,۰۳	۵۹%	۰/۹۵
فرآوری زغال سنگ پروده طبس	کپرور	۱۵۷%	۱۴,۴۷۱	۵۸%	۰.۰۶%	۲۳%	۶۳۰	۳۷,۱۹	۸,۳۸	۵۲%	۱/۱۷

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۸۱	۶۰%	۱۱,۴۹	۲۰,۴۴	۵۶%	۱,۳۸۰	۰.۰۴%	۱%	۱۰,۶۴۷	۵۶۵%	کمنگنز	معادن منگنز ایران
۱/۰۷	۶۱%					۰.۰۱%		۲,۴۱۹	۵۴۷%	تکنار	مجتمع معادن مس تکنار
۱/۷۳	۵۸%	۳۴,۴۵	۴۴,۴۵	۷۸%	۴۰	۰.۱۵%	۲%	۳۷,۳۸۰	۴۸۰%	کبافق	معادن بافق
۱/۰۲	۵۷%				۳۵۰	۰.۰۲%		۴,۰۲۳	۳۰۲%	بمیلا	توسعه بزرگانی آهن و فولاد میلاد
۱/۸۶	۵۴%	۲۲,۰۹	۵۹,۲۱	۳۷%	۳۰۰	۰.۰۱%		۲,۷۵۲	۲۸۹%	کدما	معذنی دماوند
۰/۶۸	۵۸%	۷,۷۶	۱۸,۰۲	۴۳%	۸۰۰	۱.۴۶%	۲۰%	۳۶۶,۶۷۵	۲۴۴%	کگهر	سنگ آهن گهرزمین
۱/۱۱	۵۴%	۴۱,۶۴	۴۷,۳۱	۸۸%	۵۰۰	۰.۱۵%	۲%	۳۷,۳۱۰	۲۱۴%	کروی	توسعه معادن روی ایران
۱/۲۳	۵۵%	۱۰,۵۴	۲۲,۶۴	۴۷%	۴۸۰	۰.۱۷%	۲%	۴۲,۱۰۰	۱۹۲%	کنور	توسعه معذنی و صنعتی صبانور
۱/۰۳	۵۷%	۱۸,۱۵	۱۹,۱۱	۹۵%	۴۵۰	۰.۴۳%	۶%	۱۰۸,۱۴۰	۱۶۶%	تاصیکو	سرمایه گذاری صدرتامین
۱/۴۹	۵۴%	۲۳,۵	۲۳,۶۶	۹۹%	۲۴۷	۰.۱۱%	۲%	۲۸,۱۵۴	۱۳۶%	کاما	باما
۱/۳	۵۲%	۷,۷۸	۱۶,۰۷	۴۸%	۷۰۰	۱.۵۷%	۲۱%	۳۹۴,۴۳۹	۱۰۰%	کچاد	معذنی و صنعتی چادرملو
۱/۴۴	۵۳%	۲۲,۱۵	۲۲,۱۸	۱۰۰%	۴۵۰	۱.۲۵%	۱۷%	۳۱۴,۰۸۳	۹۲%	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
۱/۰۴	۵۰%	۴	۹		۱,۰۸۰	۱.۹۹%	۲۷%	۴۹۹,۸۷۲	۸۰%	کگل	معذنی و صنعتی گل گهر

بازدهی گروه استخراج نفت و گاز جز اکتشاف در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۲/۰۵	۵۳%				۳۰	۰.۱۷%	۱۰۰%	۴۱,۶۵۵	۱۹۸%	حفاری	حفاری شمال

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
آسیا سیر ارس	حآسا	۱۲۰۸%	۱۶,۳۷۲	۴%	۰.۰۰۷%	۴۳	۷%	۱۳۶,۴۸	۹,۱۳	۶۱%	۰/۲۹
حمل و نقل پتروشیمی	چپترو	۸۵۹%	۶,۱۰۰	۱%	۰.۰۰۲%	۲۰	۹%	۱۰۴,۲۷	۹,۹	۵۸%	۰/۵۴
حمل و نقل توکا	حتوکا	۸۲۲%	۶,۴۸۱	۱%	۰.۰۰۳%		۷%	۱۱۸,۹۳	۷,۹۲	۶۰%	۰/۳۳
توکاریل	توریل	۶۹۸%	۴۲,۸۷۷	۱۰%	۰.۰۱۷%	۲۰۰	۲۱%	۷۰,۲۳	۱۴,۸۱	۵۹%	۰/۳۱
دریایی و کشتیرانی خط دریابندر	حبندر	۵۹۱%	۴,۹۶۷	۱%	۰.۰۰۲%	۱۰۰				۶۴%	۰/۷۴
تایدواتر خاورمیانه	حتاید	۵۴۳%	۲۶,۴۹۹	۶%	۰.۰۱۱%	۶۰۰	۶۴%	۱۵,۸۲	۱۰,۱۷	۵۸%	۱/۱
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	چپارسا	۳۹۶%	۶,۵۸۱	۲%	۰.۰۰۳%	۶۲۰	۱۵%	۵۸,۳۲	۸,۸	۶۱%	۰/۷۲
کشتیرانی دریای خزر	حخزر	۳۷۷%	۲۴,۶۵۰	۶%	۰.۰۱۰%	۷۵۰	۳۰%	۳۶,۹۶	۱۱,۲۶	۵۴%	۰/۶۷
ریل پردازسیر	حریل	۳۳۱%	۱۱,۷۱۴	۳%	۰.۰۰۵%	۱۲				۵۹%	۰/۴۸
کشتیرانی آریا	حاریا	۲۸۴%	۲,۰۰۲		۰.۰۰۱%					۵۵%	۰/۷۲
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	حکشتی	۲۴۲%	۲۵۵,۹۹۳	۵۹%	۱.۰۰۲%	۲۵				۵۱%	۰/۹
ریل سیر کوثر	حسیر	۲۱۵%	۴,۸۰۷	۱%	۰.۰۰۲%	۱۲	۱۳%	۱۴۵,۵۳	۱۸,۷۲	۵۶%	۰/۳۱
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	حفارس	۲۰۹%	۱۲,۹۱۷	۳%	۰.۰۰۵%			۲۳۲	۷	۵۱%	۰/۶۶
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	حسینا	۱۸۷%	۱۳,۴۱۶	۳%	۰.۰۰۵%	۲,۱۵۰	۲۱%	۲۲,۱۴	۴,۶۷	۵۳%	۱/۲
رهشاد سپاهان	حرهشا	۶۸%	۴۰۳		۰.۰۰۰%	۵۰				۵۳%	۱/۱

نام شرکت	نماد	بازدهی ۹۸ سال	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ ساله
کارخانجات تولیدی شهید قندی	بکام	۱۸۳۹%	۳۹,۰۰۳	۱۶%	۰.۱۶%			۱۶۴	۲۵	۶۳%	۰/۵۱
کارخانجات کابلسازی ایران	بایکا	۱۵۳۱%	۱۷,۳۹۸	۷%	۰.۰۷%	۱,۲۰۲				۸۶%	-۰.۰۶
پارس سویج	بسویج	۱۴۲۴%	۵۵,۸۳۴	۲۲%	۰.۲۲%	۶۶۷	۴۰%	۵۰.۵۲	۲۰,۲۸	۷۸%	۱/۳۱
کابل البرز	بالبر	۸۱۷%	۷,۲۶۰	۳%	۰.۰۳%		۱%	۳۶۷,۵۴	۳,۷۳	۶۱%	۰/۶۷
صنایع جوشکاب یزد	بکاب	۷۵۵%	۱,۸۹۵	۱%	۰.۰۱%	۷۳	۲۵%	۴۵,۲۳	۱۱,۴	۵۶%	۰/۹۱
لامپ پارس شهاب	بشهاب	۵۹۳%	۷,۷۰۹	۳%	۰.۰۳%	۴۰۰	۱۱%	۳۸,۳۴	۴,۴	۵۹%	۰/۸۱
نیرو ترانس	بنیرو	۴۵۲%	۱۴,۳۴۰	۶%	۰.۰۶%	۴۵۰	۲۲%	۲۷,۴۹	۶,۱۸	۵۷%	۱/۰۶
موتوژن	بموتو	۳۸۲%	۲۶,۴۸۶	۱۱%	۰.۱۱%	۲,۰۰۰	۲۸%	۱۵,۴۴	۴,۳۶	۵۷%	۰/۷۹
ایران ترانسفو	بترانس	۲۸۷%	۷۹,۴۷۴	۳۲%	۰.۳۲%	۳۵۰	۳۲%	۵۷,۳۴	۱۸,۰۹	۵۴%	۰/۳۳
نیرو سرمایه	نیرو	۲۵۹%	۱,۶۴۱	۱%	۰.۰۱%	۱۰۰				۵۶%	۰/۷۱
کابل تک	بتک	۲۰۲%	۲۹۹		۰.۰۰%					۹۳%	۱/۴۴

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	متوسط از کل سال	ضریب بتا ۲ساله	روزهای
افران	افرا	۶۱۳%	۱۳,۵۲۶	۳%	۰.۰۰۵%	۱۱۰	۳۳%	۴۶,۲۸	۱۵,۱۵	۶۰%	۰/۹۳	
توسعه فناوری اطلاعات خوارزمی	مفاخر	۵۹۶%	۳,۷۳۹	۱%	۰.۰۰۱%		۵%	۱۲۹,۳۹	۶,۶۹	۶۱%	۰/۶۳	
داده‌پردازی ایران	مداران	۳۸۸%	۱۰,۷۲۱	۲%	۰.۰۰۴%	۳۰۰	۲۳%	۳۳,۱۱	۷,۶۵	۵۸%	۰/۷۲	
ایران ارقام	مرقام	۳۴۵%	۷,۲۷۴	۲%	۰.۰۰۳%		-۳۲%	(۴۲,۵۱)	۱۳,۴۶	۵۸%	۰/۶۳	
تجارت الکترونیک پارسیان	رتاپ	۱۸۹%	۲۴,۸۸۱	۶%	۰.۰۱۰%	۳۲۰	۱۸%	۳۳,۷۹	۵,۹۸	۵۷%	۰/۵۵	
کارت اعتباری ایران کیش	رکیش	۱۸۹%	۱۸,۶۸۴	۴%	۰.۰۰۷%	۱۶۵	۲۱%	۲۹,۱۵	۶,۲۱	۵۸%	۰/۵۷	
گروه فن آوا	فن آوا	۱۳۶%	۶,۷۹۰	۲%	۰.۰۰۳%	۱۰۰				۵۴%	۰/۲۲	
به پرداخت ملت	پرداخت	۱۲۷%	۴۱,۰۴۵	۹%	۰.۰۱۶%	۱,۳۵۵	۱۳%	۲۵,۰۹	۳,۳۵	۵۶%	۰/۵۹	
خدمات انفورماتیک	رانفور	۹۶%	۱۸۰,۷۷۶	۴۲%	۰.۰۷۲%	۱,۰۰۰	۶۱%	۲۸,۷۳	۱۷,۶۶	۵۰%	۰/۳۶	
آسان پرداخت پرشین	آپ	۸۳%	۵۵,۴۸۶	۱۳%	۰.۰۲۲%	۸۰۰	۶%	۳۱,۷۷	۱,۷۸	۴۹%	۰.۰۳-	
پرداخت الکترونیک سامان کیش	سپ	۷۵%	۵۲,۳۰۵	۱۲%	۰.۰۲۱%		۱۵%	۴۷,۹	۷,۰۵	۴۷%	۰/۷۸	

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
بازرگانی آینده سازان بهشت پارس	آینده	۱۲۸۴%	۸,۰۸۲	۴%	%۰.۰۳					۶۵%	۱/۲
کشت و صنعت آبشیرین	آیین	۱۰۱۶%	۱۰,۸۰۲	۵%	%۰.۰۴	۷۰				۶۰%	۱/۲۶
کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت	زکشت	۶۹۰%	۹,۴۳۲	۵%	%۰.۰۴	۴۱۹	۱۳%	۶۴,۴۲	۸,۳۸	۶۰%	-۰.۹۳
دامداری تلیسه نمونه	تلیسه	۵۸۵%	۹,۶۵۲	۵%	%۰.۰۴	۷۰۰	۱۰%	۷۵,۲۱	۷,۷۵	۵۸%	۰/۹۱
کشاورزی و دامپروری بینالود	زینا	۵۲۵%	۱۲,۲۶۱	۶%	%۰.۰۵	۲۸۰	۱۷%	۶۵,۶۷	۱۰,۹۷	۶۱%	۰/۲۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	زپارس	۴۶۸%	۱۵,۸۲۷	۸%	%۰.۰۶	۷۵۰	۲۴%	۳۵,۳۵	۸,۴۲	۵۷%	-۰.۴۳
مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	زماهان	۴۰۹%	۸,۵۲۸	۴%	%۰.۰۳	۵۰	۶%	۹,۶۳	۵,۷۹	۵۴%	۱/۰۵
کشاورزی و دامپروری مگسال	زمگسا	۳۶۱%	۶,۰۶۲	۳%	%۰.۰۲	۴۸۰	۱۳%	۴۴,۰۷	۵,۸۷	۵۸%	۰/۳۳
کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	زگلدشت	۳۳۳%	۷,۶۰۷	۴%	%۰.۰۳	۱,۱۵۰	۱۹%	۳۰,۸۶	۵,۸۶	۵۸%	۰/۲۶
کشت و دام قیام اصفهان	زقیام	۳۲۶%	۱۵,۰۴۷	۷%	%۰.۰۶	۸۵۰	۱۸%	۳۲,۹۱	۵,۸۸	۵۷%	۰/۶۷
کشت و صنعت شریف آباد	زشریف	۲۹۱%	۸,۵۴۹	۴%	%۰.۰۳		۱۶%	۳۵,۶۷	۵,۵۴	۵۷%	۱/۸۷
کشت و دامداری فکا	زفکا	۲۸۲%	۱۰,۶۲۹	۵%	%۰.۰۴	۱,۰۰۰				۵۶%	۰/۵۴
کشت و صنعت دشت خرم دره	زدشت	۲۵۷%	۹,۲۲۷	۵%	%۰.۰۴	۳۰۰				۵۷%	۰/۲۸
سیمرغ	سیمرغ	۲۵۴%	۲۳,۴۷۲	۱۱%	%۰.۰۹		۳%	۹۰,۲۴	۳,۰۴	۵۸%	-۰.۰۵
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	زشگزا	۲۴۶%	۴,۲۷۷	۲%	%۰.۰۲	۱,۰۴۰	۱۲%	۳۸,۵۷	۴,۶۲	۵۴%	۰/۸۳
سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	زکوثر	۲۴%	۴۴,۹۰۵	۲۲%	%۰.۱۸		۶۸%	۱۴	۸۸,۴۶	۱۰۰%	۰

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
مدیریت انرژی امید تابان هور	وهور	۶۷۲%	۴۶,۶۳۶	۷%	۰	۸۵%	۶۳,۰۹	۵۳,۵۹	۵۷%	۰/۷۸
نیروگاه زاگرس کوثر	بزاگرس	۴۳۸%	۲۶,۲۸۳	۴%	۱۴۰	۴۵%	۶۳,۱۵	۲۸,۱۱	۵۸%	۰/۴۶
تولید برق عسلویه مینا	بمپنا	۳۸۸%	۴۸,۵۱۳	۷%	۹۰	۳۷%	۱۳۰,۱۸	۴۸,۷۲	۶۱%	۱/۲۲
تولید برق عسلویه مینا	بمپنا	۳۸۸%	۴۸,۵۱۳	۷%	۹۰	۳۷%	۱۳۰,۱۸	۴۸,۷۲	۶۱%	۱/۲۲
تولید برق ماهتاب کهنوج	بکهنوج	۳۰۷%	۱۵,۷۸۵	۲%	۱,۲۰۰	۰%	۰	۰	۵۹%	۰/۴۹
سرمایه‌گذاری نیرو	ونیرو	۲۳۶%	۳۲,۵۶۶	۵%	۱۲۵	۹۳%	۶۰,۹۴	۵۶,۷۶	۵۶%	۰/۴۵
مبین انرژی خلیج فارس	مبین	۹۰%	۲۰۱,۱۸۱	۲۹%	۱,۵۰۰	۳۵%	۱۲,۱۵	۴,۲	۵۳%	۱/۲۲
فجر انرژی خلیج فارس	بفجر	۷۸%	۹۱,۵۴۶	۱۳%	۱,۲۰۰	۵۴%	۱۷,۳۸	۹,۳۶	۵۳%	۰/۷۶
تولید نیروی برق دماوند	دماوند	۷۴%	۱۴۲,۶۵۶	۲۱%	۷۰۰	۴۲%	۷۱,۴۳	۲۹,۹۹	۵۵%	۰/۰۲
تولید نیروی برق دماوند	دماوند	۷۴%	۱۴۲,۶۵۶	۲۱%	۷۰۰	۴۲%	۷۱,۴۳	۲۹,۹۹	۵۵%	۰/۰۲
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	بجهرم	۶۹%	۸۱,۰۵۶	۱۲%	۰	۲۳%	۲۵۸,۲۸	۶۰,۱	۵۵%	-۰.۰۹

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
نفت پاسارگاد	شپاس	۳۲۱%	۳۸,۱۰۰	۳%	۱۸۰	۸%	۱۷,۹۹	۱,۴۶	۵۴%	۲/۰۴
تجهیز نیروی زنگان	شزنگ	۳۰۲%	۱,۴۵۷						۵۶%	۰/۹۶
نفت پارس	شنت	۲۱۱%	۵۳,۹۵۵	۴%	۲,۳۰۰	۱۶%	۲۳,۸۷	۳,۷۴	۵۶%	۱/۰۳
پالایش نفت لاوان	شاوان	۱۷۶%	۵۸,۹۱۵	۴%	۱,۸۰۰	۷%	۱۱,۱۳	۰,۸۲	۵۵%	۱/۵۱
نفت سپاهان	شسپا	۱۴۳%	۷۲,۷۲۶	۵%	۴,۲۰۰	۲۰%	۱۴,۰۶	۲,۸۱	۵۴%	۱/۵۳
پالایش نفت تبریز	شبریز	۱۴۱%	۱۵۷,۸۲۰	۱۱%	۲,۴۰۰	۱۰%	۸,۵۳	۰,۸۴	۵۳%	۱/۶۲
سرمایه گذاری صنعت نفت	ونفت	۱۳۳%	۱۵,۱۶۵	۱%	۲۵۰	۱۰۰%	۲۶,۷۳	۲۶,۷۷	۵۳%	۰/۵۹
پالایش نفت تهران	شتران	۱۲۵%	۳۲۰,۶۲۸	۲۲%	۳۰۰	۱۰%	۹,۱۲	۰,۹۱	۵۵%	۱/۴۸
نفت بهران	شبهرن	۱۰۶%	۷۱,۲۹۵	۵%	۲,۶۴۰	۲۲%	۱۸,۵۷	۴,۰۷	۵۳%	۰/۵۸
نفت ایرانول	شرانل	۹۹%	۳۰,۴۹۶	۲%	۱,۴۵۰				۵۶%	۰/۸۸
پالایش نفت شیراز	شراز	۹۷%	۵۱,۱۲۹	۴%	۲,۵۰۰				۵۲%	۱/۲۷
پالایش نفت بندرعباس	شبندر	۷۵%	۲۷۷,۰۶۹	۱۹%	۱,۷۰۰				۵۴%	۱/۲۶
پالایش نفت اصفهان	شپنا	۶۱%	۲۸۱,۵۷۱	۲۰%	۸۰۰	۸%	۷,۲۵	۰,۵۶	۵۰%	۱/۲۹

بازدهی گروه فعالیتهای کمکی به نهادهای مالی واسط در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
بورس اوراق بهادار تهران	بورس	۱۶۵۹%	۱۴۸,۴۴۰	۱۵%	۰.۵۹%	۱۵۰	۷۰%	۱۰۵,۹۳	۷۳,۷۶	۶۱%	۱/۰۱
بورس کالای ایران	کالا	۱۰۵۳%	۱۱۸,۳۹۱	۱۲%	۰.۴۷%	۱۵۰	۹۳%	۱۲۱,۸۴	۱۱۲,۷۸	۵۹%	۲/۳۷
تامین سرمایه امید	امید	۱۹۰%	۲۶,۲۰۸	۳%	۰.۱۰%	۴۳۲	۸۴%	۱۷,۲۷	۱۴,۵۱	۵۶%	۰/۳۱

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
جنرال مکانیک	رنیک	۴۷۴%	۴۸,۲۳۰	۱۱%	۰.۱۹%		۱۵%	۶۳,۱۴	۹,۲۲	۶۵%	۱/۰۸
خدمات فنی فولاد یزد	خفولا	۴۱۶%	۱,۴۱۸		۰.۰۱%	۱۹۳				۵۳%	۱/۳
تابان نیرو سپاهان	تابا	۳۵۰%	۱,۹۷۴		۰.۰۱%	۱۵۰				۵۹%	۱/۲۱
مهندسی مرآت فولاد	تپولا	۳۲۰%	۱,۰۹۴		۰.۰۰%					۵۸%	۰/۷۲
گروه مینا	رمینا	۲۷۸%	۳۹۶,۸۷۳	۸۷%	۱.۵۸%	۱۲۰	۳۳%	۴۸,۵۶	۱۵,۹۴	۵۷%	۱/۰۱
کنترل خوردگی تکین کو	رتکو	۲۲۰%	۴,۸۰۰	۱%	۰.۰۰۲%	۵۰۰	-۲۴%	(۴۴,۱۱)	۱۰,۶۳	۵۴%	۰/۱۲

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
قند ثابت خراسان	قتابت	۹۳۶%	۱۹,۱۶۶	۱۴%	%۰.۰۸	-۲۰%	(۴۸۸,۷۵)	۹۹,۴۷	۵۹%	۰/۴۱
قند نقش جهان	قنقش	۷۷۵%	۸,۲۱۴	۶%	%۰.۰۳				۷۳%	۰/۶۲
قند شیروان قوچان و بجنورد	قشیر	۶۱۶%	۸,۸۸۱	۷%	%۰.۰۴	۲%	۳۸۰,۲۷	۷,۸۶	۵۸%	-۰.۳۶
شکرشاهرود	قشکر	۴۹۰%	۴,۸۱۵	۴%	%۰.۰۲	۸%	۱۰۲,۵۹	۷,۸۸	۵۹%	۰/۲۳
قند مرودشت	قمر و	۳۶۶%	۶,۶۰۹	۵%	%۰.۰۳	۲۳%	۳۸,۶۱	۸,۸۷	۵۶%	۰/۴۶
قند اصفهان	قصفها	۳۴۳%	۱۱,۸۵۴	۹%	%۰.۰۵	۱۴%	۵۵,۳۹	۷,۹۶	۵۶%	۰/۵۲
قند لرستان	قلرست	۲۷۶%	۷,۷۴۶	۶%	%۰.۰۳	۲۴%	۵۳,۱۵	۱۲,۹۳	۵۵%	۰/۳۷
فرآورده‌های غذایی و قند پیرانشهر	قپیرا	۲۵۹%	۱۱,۴۹۰	۸%	%۰.۰۵	۱۳%	۳۰,۷۹	۴,۰۴	۵۵%	۰/۶۹
قند شیرین خراسان	قشرین	۲۵۱%	۱۵,۸۱۶	۱۲%	%۰.۰۶				۵۳%	-۰.۲۶
فرآورده‌های غذایی و قند تربت جام	قجام	۲۰۰%	۳,۶۲۵	۳%	%۰.۰۱				۵۴%	۰/۶۸
فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال	قچار	۱۹۸%	۶,۳۶۷	۵%	%۰.۰۳	۱۰%	۳۲,۶۵	۳,۲۳	۵۲%	۰/۰۵
کارخانجات قند قزوین	قزوین	۱۷۶%	۷,۰۴۹	۵%	%۰.۰۳	۲۲%	۲۷,۵	۶,۰۸	۵۴%	۰/۴۵
شهد	قشهد	۷۴%	۸,۱۷۹	۶%	%۰.۰۳	۷%	۷۶,۰۸	۵,۶	۵۱%	۰/۶۳

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	مشت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
کارخانجات تولیدی پلاستیران	پلاست	۵۵۸%	۱,۷۴۴	۱%	%۰.۰۰۱					۵۷%	۱/۱۶
پلاستیکوکار	پلاستک	۵۲۵%	۶,۳۰۷	۴%	%۰.۰۰۳		۰%	۸۷۴,۲۹	۲,۰۸	۶۱%	۰/۹۲
صنایع لاستیکی سهند	پسهند	۵۰۸%	۹,۴۹۰	۷%	%۰.۰۰۴	۲۰۰	۰%	۰	۰	۶۰%	۱
ایران تایر	پتایر	۴۲۲%	۹,۶۴۱	۷%	%۰.۰۰۴	۷۸۰	۱۵%	۲۲,۴۹	۳,۲۷	۵۹%	۰/۵
مجتمع صنعتی آرتاویل تایر	پارتا	۴۱۹%	۴۴,۵۸۲	۳۱%	%۰.۰۱۸	۲۹				۵۸%	۰/۲۶
کویر تایر	پکویر	۳۷۷%	۱۶,۶۲۰	۱۲%	%۰.۰۰۷		۷%	۸۷,۲۱	۶,۴۷	۵۸%	۰/۴۶
ایران یاساتایرورابر	پاسا	۳۱۸%	۱۰,۰۳۵	۷%	%۰.۰۰۴	۱۰۰	۱۶%	۲۹,۱	۴,۶۱	۵۶%	۰/۷۵
گروه صنعتی بارز	پکرمان	۳۱۱%	۳۸,۸۰۵	۲۷%	%۰.۰۱۵	۲۵۰	۷%	۷۹,۳۱	۵,۲۹	۵۸%	۰/۶۳
درخشان تهران	پدرخش	۱۵۳%	۲,۲۳۶	۲%	%۰.۰۰۱	۱,۸۰۰	۲۰%	۳۵,۹۵	۷,۱	۵۳%	-۰.۱۵
گازلوله	پلوله	۹۰%	۲,۲۹۹	۲%	%۰.۰۰۱					۵۸%	۰/۷۲
پلاستیک شاهین	پشاهن	۲۰%	۴۴۹		%۰.۰۰۰					۵۴%	-۰.۰۰۹

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
سرما آفرین	لسرما	۷۱۲%	۴,۷۱۵	۲%	%۰.۰۲	۲۰۶	۱۳%	۵۹,۲۲	۷,۵۸	۶۰%	۰/۵۶
ماشین سازی نیرو محرکه	تمحرکه	۶۶۷%	۱,۶۳۰	۱%	%۰.۰۱		۲۴%	۴۵۰,۴۴	۱۰۶,۹۹	۶۰%	۰/۶
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	تکشا	۶۶۰%	۴,۱۶۳	۲%	%۰.۰۲	۲۵۰	۲۳%	۵۸,۳۸	۱۳,۵۸	۵۹%	۰/۹۹
تولید تجهیزات سنگین هپکو	تپکو	۶۵۹%	۶۷,۶۵۳	۲۸%	%۰.۲۷					۵۹%	۱/۸۹
لوازم خانگی پارس	لخانه	۶۲۱%	۱۷,۴۶۴	۷%	%۰.۰۷					۵۵%	-۰.۱۰
تکنوتار	تکنو	۶۰۸%	۳,۱۰۸	۱%	%۰.۰۱		-۷%	(۵۸۵,۲)	۳۹,۳۹	۵۶%	-۰.۰۱
پمپ سازی ایران	تپمپی	۵۹۳%	۱۰,۲۷۹	۴%	%۰.۰۴	۳۰۰	۱۱۶%	۴۴,۲۴	۵۱,۲۶	۶۱%	۰/۵۷
کمباین سازی ایران	تکمبا	۴۹۹%	۱۰,۶۰۲	۴%	%۰.۰۴		۷%	۱۷۳,۵۱	۱۲,۳۲	۵۸%	۰/۸۴
گروه صنعتی بوتان	لبوتان	۴۰۱%	۲۹,۵۰۹	۱۲%	%۰.۱۲	۱۵۰	۴%	۶۴,۵۹	۲,۴۶	۵۷%	۰/۹۴
پارس خزر	لخزر	۳۶۹%	۱۲,۳۷۴	۵%	%۰.۰۵	۸۰۰	۱۱%	۳۱,۷۵	۳,۴۴	۵۷%	۱/۰۵
آبسال	لابسا	۳۶۲%	۱۲,۲۶۷	۵%	%۰.۰۵	۱۱۰	۱۹%	۳۸,۹۲	۷,۵۸	۵۶%	۱/۰۵
سرمایه گذاری پارس توشه	وتوشه	۳۳۹%	۲۳,۶۱۶	۱۰%	%۰.۰۹	۲۲۵	۹۳%	۳۰,۵۷	۲۸,۵۵	۵۶%	۰/۶۳
تراکتور سازی ایران	تایرا	۳۲۹%	۳۶,۹۱۲	۱۵%	%۰.۱۵	۸۴۰	۱۳%	۲۹,۸۹	۳,۷۶	۵۶%	۰/۷۲
کارخانه های صنعتی آزمایش	لازما	۲۴۴%	۳,۹۶۶	۲%	%۰.۰۲					۵۷%	۰/۸۵
مهندس فیروزا	تفیرو	۲۷%	۲۲۸		%۰.۰۰					۷۶%	۰/۱۹

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
صنایع آذراب	فاذر	۶۴۴%	۱۷,۸۸۷	۱۶%	۱۰	-۷%	(۱۲۵۵)	۹,۰۹	۶۰%	۰/۲۵
جام دارو	فجام	۵۲۱%	۴,۶۱۸	۴%	۶۰۰	۲۷%	۴۶,۷۷	۱۲,۶۵	۶۰%	۰/۶۴
تولیدی چدن سازان	چدن	۴۴۴%	۲۱,۳۰۸	۱۹%	۴۷۵	۸۷%	۲۱,۲۸	۱۸,۴۷	۵۵%	۰/۶۵
لامیران	فلامی	۴۳۴%	۴,۳۶۶	۴%	۱,۲۰۰	۴۰%	۳۰,۵۵	۱۲,۰۸	۵۹%	-۰.۰۲
ماشین سازی اراک	فاراک	۳۷۰%	۳۸,۳۷۳	۳۵%		۰%	۱۴,۲۶	۲۵,۸۹	۶۰%	۰/۸۵
صنعتی آما	فاما	۳۴۳%	۱۲,۹۱۶	۱۲%	۳۰۰	۳۱%	۲۶,۲۷	۸,۲۷	۵۵%	۰/۷۷
بسته بندی ایران	فبیرا	۲۵۲%	۷,۶۲۶	۷%					۵۴%	-۰.۵۱
گسترش صنایع انرژی آذراب	فانرژی	۱۲۴%	۲,۰۶۲	۲%					۵۶%	۰/۲۹
سولیران	فسلیر	۸۲%	۱,۵۸۴	۱%					۴۹%	۰/۸۴
جوش و اکسیژن	فجوش	۳۸%	۱۶						۱۰۰%	-۰.۰۶
صنایع بسته بندی مشهد	فبستم	۳۲%	۱۱۰						۴۸%	۰/۳۱

بازدهی گروه محصولات چرمی در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	وملی	۴۸۲%	۲۱,۶۰۴	۱۰۰%	%۰.۰۹	۲	۳۲%	۱۱,۷۹۹,۷۶	۳,۷۵۴,۶۲	۶۱%	۰/۰۱

بازدهی گروه محصولات چوبی در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۶۳	۵۲%	۹۸,۰۷	(۸۲۷,۱)	-۱۲%		%۰.۰۳	۱۰۰%	۸,۶۴۴	۲۴۰%	چفیبیر	فیبر ایران

بازدهی گروه محصولات کاغذی در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
صنایع کاغذسازی کاوه	چکاوه	۹۱۹%	۷,۴۶۲	۱۳%	۰.۰۳%	۰	۰%	(۱.۱۸۰,۷۴)	۰	۶۲%	۰/۴۵
کارتن ایران	چکارن	۵۰۲%	۱۵,۵۹۸	۲۸%	۰.۰۶%	۵۰				۵۷%	۰/۱۵
گروه صنایع کاغذ پارس	چکاپا	۲۳۳%	۳۲,۴۹۱	۵۸%	۰.۱۳%					۵۵%	۰/۳۵

بازدهی گروه محصولات کامپیوتری در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
صنایع ماشین های اداری ایران	مادیرا	۷۲۶%	۹۲,۳۸۴	۱۰۰%	۰.۳۷%	۳۵۰	۲۶%	۴۲,۹۷	۱۱,۲۵	۵۹%	۰/۳۸

بازدهی گروه مخابرات در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۵۱	۵۴%	۱۲,۶۱	۱۹,۶۷	۶۴%	۴۱۶	%۱۰۶۴	۵۴%	۴۱۱,۹۶۰	۲۲۳%	اخابر	مخابرات ایران
۰/۳۶	۵۰%	۳,۴۱	۱۶,۳	۲۱%	۳,۱۲۵	%۱۰۴۱	۴۶%	۳۵۳,۱۴۶	۱۱۵%	همراه	شرکت ارتباطات سیار ایران

بازدهی گروه منسوجات در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی ۹۸ سال	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
پشم بافی توس	نتوس	۴۱۸%	۲,۵۹۶	۱۹%	۰.۰۱%					۵۷%	۰/۵۳
ایران مرینوس	نمرینو	۳۷۸%	۴,۷۷۲	۳۵%	۰.۰۲%	۵	۷%	۲۹۵,۴	۲۰,۰۶	۵۹%	۰/۰۳
عطرین نخ قم	نظرین	۳۴۵%	۵,۴۰۱	۴۰%	۰.۰۲%	۸۰۰	۱۷%	۴۴,۷۵	۷,۷۲	۵۸%	۰/۹۴
نساجی بروجرد	نبروج	۶۳%	۸۷۵	۶%	۰.۰۰%	۲۰۰				۵۸%	۰/۰۳

بازدهی گروه هتل و رستوران در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۴۸	۵۹%	۱۴,۸۲	۶۳,۹۸	۲۳%	۸۱۰	%۰.۰۲	۹%	۴,۹۲۴	۳۲۷%	گکوثر	هتل پارسیان کوثر اصفهان
۱/۱۵	۵۷%	۱۸۰	۸۳۰		۶۶	%۰.۱۸	۸۶%	۴۴,۷۰۶	۲۶۹%	سمگا	گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی
۰/۸	۵۹%				۱۵۰	%۰.۰۱	۴%	۱,۸۲۹	۲۶۵%	گکیش	توریستی ورفاهی آبادگران کیش
۱/۴۶	۵۴%					%۰.۰۰	۱%	۷۶۷	۲۵۱%	گپارس	امور رفاهی کارگزاران پارس

بازدهی گروه زیرمجموعه وسایل ارتباطی در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار به سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	مثبت از کل روزهای ۲ساله
پارس الکترونیک	لپارس	۹۲۲%	۱۸,۴۷۰	۴۴%	۰.۰۷%	۸۰۰	۸۴%	۱۱۴,۵۷	۹۵,۷۴	۶۴%
گسترش صنایع پیام	لپیام	۶۷۰%	۳,۳۶۲	۸%	۰.۰۱%					۶۴%
کارخانجات مخابراتی ایران	لکما	۳۷۹%	۱۹,۹۹۸	۴۸%	۰.۰۸%					۵۵%

بازدهی گروه پیمانکاری صنعتی در سال ۱۳۹۸

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۱/۱۳	۶۰%	۵,۹۶	۱۰۶,۷۹	۶%	۸۰	%۰.۰۲	۷%	۴,۹۶۹	۵۲۵%	بالاس	مهندسی ساختمان تاسیسات راه آهن
۰/۵۶	۵۸%					%۰.۲۴	۹۳%	۶۱,۴۰۶	۲۶۰%	خصدرا	صنعتی دریایی ایران

بازدهی گروه چندرشته ای صنعتی در سال ۱۳۹۸

نام شرکت	نماد	بازدهی سال ۹۸	ارزش بازار (میلیارد ریال)	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار به کل بازار	سود پرداختی به هر سهم DPS	حاشیه سود خالص	P/E	P/S	روزهای مثبت از کل سال	ضریب بتا ۲ساله
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	وامید	۱۷۸%	۳۶۱,۲۶۰	۳۸%	۱۰۴۴%	۳۰۰	۹۲%	۱۳,۴	۱۲,۳۵	۵۶%	۱/۰۳
سرمایه گذاری صندوق بلزنشستگی	وصندوق	۱۶۱%	۱۵۵,۷۶۳	۱۶%	۰۶۲%	۴۰۰	۹۹%	۱۴,۹۲	۱۴,۸۱	۵۹%	۱/۰۷
سرمایه گذاری غدیر (هلدینگ)	وغدیر	۱۴۷%	۳۲۲,۵۶۰	۳۴%	۱۰۲۹%		۹۶%	۱۶,۷۸	۱۶,۰۵	۵۸%	۱/۱۲
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	وبانک	۱۲۶%	۱۱۱,۴۹۱	۱۲%	۰۴۴%	۶۸۵	۹۸%	۲۰,۷۸	۲۰,۳۸	۵۹%	۰/۷۴

ضریب بتا ۲ساله	روزهای مثبت از کل سال	P/S	P/E	حاشیه سود خالص	سود پرداختی به هر سهم DPS	ارزش بازار به کل بازار	ارزش بازار سهم به صنعت	ارزش بازار (میلیارد ریال)	بازدهی سال ۹۸	نماد	نام شرکت
۰/۸۹	۶۳%	۳۷,۸۷	۳,۳۵۵,۸	۱%		%۰.۰۸	۳۴%	۲۱,۱۰۶	۱۷۲۷%	کحافظ	کاشی و سرامیک حافظ
۰/۷۵	۶۱%	۶,۰۶	۳۴,۰۵	۱۸%	۱,۱۸۰	%۰.۰۳	۱۱%	۶,۵۴۳	۹۳۰%	کپارس	کاشی پارس
۰/۴۸	۶۱%	۲۰	۹۳		۶۱۳	%۰.۰۱	۴%	۲,۴۲۹	۶۸۳%	کمرجان	بازرگانی و تولیدی مرجان کار
۰/۶۲	۵۸%					%۰.۰۱	۲%	۱,۲۸۰	۵۱۷%	کصدف	کاشی صدف سرام استقلال آباده
-۰.۰۸	۵۸%					%۰.۰۱	۳%	۲,۰۴۰	۴۹۱%	کهرام	تولیدی گرانیت بهسرام
۰/۸۴	۵۸%	۵,۹۱	۲۸,۴۱	۲۱%	۵۶۰	%۰.۰۴	۱۶%	۱۰,۱۱۷	۴۵۵%	کساوه	صنایع کاشی و سرامیک سینا
۱/۳	۵۸%	۹,۴۱	۷۶,۴۱	۱۲%	۲۲۰	%۰.۰۲	۹%	۵,۸۳۰	۴۴۹%	کسعدی	کاشی سعدی
۰/۹۱	۵۷%	۶,۱۱	۴۸,۰۳	۱۳%	۴۸۰	%۰.۰۳	۱۳%	۸,۱۱۱	۴۲۴%	کلوند	کاشی الوند
۰/۲۲	۵۶%	۹,۱۹	۵۰,۷۵	۱۸%		%۰.۰۲	۷%	۴,۲۶۵	۳۳۴%	کترام	تولیدی کاشی تکسرام